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TÜRKĠYE’NĠN “ÇILGIN” KANAL PROJESĠNĠN 2023’TE BĠTĠRĠLMESĠ PLANLANIYOR 

Balkans.com, 03 Ocak 2012 

 

Balkan coğrafyasından haberlere yer veren Balkans.com adlı internet sitesi İstanbul‟a ikinci bir Boğaz geçişini 

öngören “Kanal İstanbul” projesi ile ilgili aşağıdaki haberi yayınladı: 

“Türkiye Cumhuriyeti Başbakanının “Çılgın” kanal projesini duyurmasının üzerinden neredeyse dokuz ay geçti 

ve yetkililer önerilen bölgeler için çalışmalara başladı. Gayrımenkul danışmanları projenin hayata geçmesinin 

muhtemel olduğu alanlarda arazi fiyatlarının büyük oranlarda arttığını belirtirken, çoğu kişi çeşitli sebeplerle 

projeye karşı çıkıyor.  

İstanbul Büyükşehir Belediyesi‟nden bir yetkili Hürriyet Daily News‟e verdiği demeçte kanalın inşası için 

ölçümlere başladıklarını ve detaylar üzerinde çalıştıklarını belirtirken, kanalın İstanbul‟un kuzeybatı kesiminde 

Terkos Gölü yakınlarına inşa edileceğini ekledi. 

Emlakçılar ise kanalın inşa edileceği yerin önceden belirlenmiş olduğunu iddia ediyor. Emlakçılar Odası‟nın bir 

üyesi olan Reka Balkan‟a göre kanal, Değirmenköy çevresinde inşa edilecek; zira bölgede emlak fiyatları 

geçtiğimiz yıl içinde %200 artış gösterdi. Balkan, ayrıca bir gün içerisinde bölgedeki arazi fiyatlarını öğrenmek 

için onlarca kez arandıklarını belirtti.” 

 

Haberin detayı için:  

http://www.balkans.com/open-news.php?uniquenumber=131331 

 

 

 

http://www.balkans.com/open-news.php?uniquenumber=131331
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TÜRKİYE’DE AVUKATLAR BAŞÖRTÜSÜ YASAĞINI PROTESTO ETTİ 

Presstv.com, 29 Aralık 2011 

 

Iran‟da İngilizce olarak yayın yapan Press TV‟ye ait internet sitesinde başörtülü stajyer avukatların İstanbul 

Barosu‟na alınmaması üzerine bir grup avukat ve çeşitli sivil toplum kuruluşları tarafından geçtiğimiz hafta 

İstanbul‟da düzenlenen protesto yürüyüşü ile ilgili aşağıdaki habere yer verildi: 

“İstanbul‟da, Türkiye Barolar Birliği‟nin başörtüsü yasağına karşı sivil toplum kuruluşları gösteri düzenledi. 

Son zamanlarda Türkiye Barolar Birliği kadın avukatların ve stajyerlerin staj egitim merkezlerine girmelerini 

yasakladı. 

Sivil Toplum Kuruluşları protesto sırasında başörtüsü yasağı konusundaki endişelerini dile getirdi ve kararı 

avukatların hak ve özgürlüklerin ihlali olarak nitelendirdi. 

28 Şubat post-modern darbesinden sonra Türkiye'de başörtüsü yasağı uygulanmasını takiben, on binlerce 

Türk kadını sosyal yaşamda birçok sorunla karşı karşıya kaldı. Bunların başında, kamu sektöründe ve eğitim 

kurumlarında başörtüsü yasağından dolayı, başörtülü öğrencilerin ve çalışanların bu durum karşısında 

mücadelesi geliyor. 

Türk hükümeti yetkililerinin, seçim vaatlerine rağmen, başörtüsü yasağının kaldırılması için herhangi bir 

önlem almadığı görülüyor.” 

   

Haberin detayı için:  

http://presstv.com/detail/218365.html 
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TÜRKÇE KONUŞAN ÜLKELER ĠŞBĠRLĠĞĠ KONSEYĠ ĠSTANBUL’U MERKEZ OLARAK SEÇTĠ 

El-Enba, Kuveyt, 28 Aralık 2011 

 

Kuveyt‟te yayın yapan El-Enba gazetesi Türkçe Konuşan Ülkeler Isbirligi Konseyi‟nin genel merkez olarak 

Istanbul‟u seçmesini asagıdaki haberle duyurdu: 

“Türkiye ile 5 Orta Asya ülkesinden oluşan Türkçe Konuşan Ülkeler İşbirliği Konseyi dün İstanbul‟u merkez 

olarak seçti. 

Anadolu Ajansı‟nın haberine göre Dışişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu ile Türkçe Konuşan Ülkeler İşbirliği 

Konseyi Genel Sekreteri Halil Ekinci arasında imza töreni gerçekleştirildi.  İmzalanan protokole göre 

Türkiye‟nin en büyük şehirlerinden biri olan İstanbul, Türkçe Konuşan Ülkeler İşbirliği Konseyi‟nin, genel 

sekreterliğinin ve bağlı organlarının resmi merkezi olacak.   

İmza töreninin ardından açıklama yapan Davutoğlu bu imza ile Türkiye‟nin, İstanbul‟u uluslararası 

kuruluşların bölgesel merkezi yapmaktaki kararlılığını gösterdiğini ifade ederek, şehrin uluslararası kurum ve 

kuruluşlara merkezlik yapmak için yeterliliğe sahip olduğuna vurgu yaptı.  

Türkçe Konuşan Ülkeler İşbirliği Konseyi, Kazakistan, Kırgızistan, Türkmenistan, Azerbaycan, Özbekistan ve 

Türkiye‟den oluşmakta olup, 250 milyonluk bir nüfusu temsil etmektedir. Konseyin sınırları ise batıda 

Balkanlar‟dan doğuda Çin‟e 11 milyon m2‟lik bir alana uzanmaktadır.  

Daha önce de birçok zirve toplantısı yapıp, birçok karar almasına rağmen konsey, fiili olarak çalışmalarına 

geçen yıl İstanbul‟da gerçekleştirilen 10. zirve toplantısında hız vererek,  genel sekreterlik ve icra kurulları 

oluşturma kararı aldı.” 

 

Haberin detayı için: 

http://www.alanba.com.kw/AbsoluteNMNEW/templates/international2010.aspx?articleid=254510&zoneid=13&m

=0 

http://www.alanba.com.kw/AbsoluteNMNEW/templates/international2010.aspx?articleid=254510&zoneid=13&m=0
http://www.alanba.com.kw/AbsoluteNMNEW/templates/international2010.aspx?articleid=254510&zoneid=13&m=0
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İSTANBUL BÜYÜK DEPREME HAZIRLANIYOR 

BBC, Ġngiltere, 01 Ocak 2012 

Ġngiltere‟nin önemli yayın kuruluşlarından BBC „ye ait internet sitesinde Ġstanbul‟da beklenen büyük 

depremle ilgili aşağıdaki habere yer verildi: 

“Depremin kesin zamanı ve yeri tespit edilemez, Bunu, jeolojik olarak hareketli bölgelerde toprak 

yüzeyindeki titreşimleri gözetleyen herhangi bir sismologdan duyarsınız. Fakat onlar, birkaç on yıl içinde, 

yüksek bir olasılıkla, hangi alanlarda büyük bir depremin olabileceğini belirleyebilir. 

Türkiye‟nin doğusunda yer alan ve yaklaşık 100,000 nüfuslu Erciş ilçesi, böyle bir alanda yer almaktadır. 

Arap ve Avrasya tektonik plakaların çarpışması sonucu oluşan birçok fay hatlarından birine yakındır. En son 

büyük deprem, 23 Ekim öğleden sonra oldu ve Van‟da 600‟den fazla insan öldü… 

Ülkenin en sanayileşmiş kentlerinden biri olan, batı kenti Kocaeli‟yi vuran şiddetli depremden Türkiye‟nin 

1999‟da dersini alması bekleniyordu, felakette daha çok kötü inşa edilmiş çok katlı yapılarda olmak üzere en 

az 17.000 kişi öldü. O zaman, kurtarma çabalarının yavaş ve karmaşık olması, halkın hükümete karşı öfke 

dalgasını kışkırtıyordu. On iki yıl sonra, arama ve kurtarma müdahalesi daha iyiydi fakat mükemmel değildi. 

Çadırların gelmesi günler aldı ve Türkiye‟nin doğusundaki sert kışlar için uygun değildi, dağıtım gelişigüzel 

yapıldı. Bu, 15 milyon nüfuslu Türkiye‟nin en büyük şehrinde yaşayan insanların zihinlerinden asla çıkmayacak 

bir sorun olarak canlanmaktadır. Orayı bir felaket vurduğunda yetkililer nasıl başa çıkacaklar? 

İstanbul‟da geçen 1500 yıl içinde her yüzyılda ortalama bir büyük deprem olmuştur. Sonuncusu 1894‟te 

olmuştur. Herhangi bir hesaplamayla kentin bir başkası deprem için süresi dolmuştur. Kandilli‟deki ana 

sismik gözlemevi müdürü Mustafa Erdik‟e göre İstanbul‟da büyük bir depremde 5000 binanın çökmesi 

bekleniyor. Asıl sorun, yetkililerin, 5000 binanın yıkılacağından emin olmadığı, yıkılabilecek on binlerce 

binanın olduğu yönündedir. Binaları modern güvenlik standartlarına uygun hale getirmek ve güçlendirilmesini 

üstlenmek oldukça büyük bir iş.  

     

Haberin detayı için: 

    http://www.bbc.co.uk/news/world-europe-16357602 

http://www.bbc.co.uk/news/world-europe-16357602
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THY AVRUPA LĠGĠ DÖRTLÜ FĠNAL 2012 ĠSTANBUL LOGOSU BELLĠ OLDU 

EuroLeague.net, 28 Aralık 2011 

 

Basketbol Euroleague‟in resmi internet sitesi EuroLeague.net‟in 28 Aralık tarihli yayınında İstanbul‟da 

düzenlenecek olan THY 2012 Dörtlü Finali logosu hakkında aşağıdaki yazıya yer verildi: 

“Çarşamba günü yapılan TOP 16 kura çekiminde, beş ay gibi kısa bir zaman sonra şampiyonun taçlanacağı 

İstanbul‟un ev sahipliğindeki THY Avrupa Ligi 2012 Dörtlü Finali‟inin logosu açıklandı. Logo, İstanbul‟un 

coğrafi konumu, kendine özgü kimliği, sanat ve kültüründen esinlenerek oluşturuldu. Özellikle iki konsept 

üzerine yoğunlaşan logo, deniz ve dalgalı silueti ile İstanbul‟un en önemli yapılarından olan Ayasofya ve 

Sultanahmet Camii‟ni basketbolla birleştiriyor.” 

 

Haberin detayı için: 

http://www.euroleague.net/news/i/91924/180 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.euroleague.net/news/i/91924/180
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AZERBAYCAN -TÜRKĠYE TĠCARET DERNEĞĠ TEMSİLCİLERİ İSTANBUL’DA BULUŞTU  

News.Az, Azerbaycan, 30 Aralık 2011 

 

Azeri kaynaklı haber portalı, 30 Aralık 2011 tarihli yayınında, İstanbul‟da gerçekleşen uluslararası bir 

konferans ile ilgili aşağıdaki habere yer verdi: 

“Azerbaycan -Türkiye Ticaret Derneği Temsilcileri (ATBA) İstanbul‟da gerçekleşen “Düşük karbon 

ekonomisinde Rekabet Gücü:  2012 ve Sonrası İçin Beklentiler” başlıklı uluslararası bir konferansa katıldı. 

Karadeniz ve Hazar Denizi Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonları Uluslararası Birliği (UBCCE)  ve Türk 

Sanayicileri ve İşadamları Derneği tarafından organize edilen konferansa Azerbaycan, Gürcistan, Almanya ve 

birçok ülkeden temsilciler katıldı. UBCCE tarafından geliştirilen Yeşil Girişime Destek Stratejisi‟nin nihai 

raporu konferansta sunuldu.  

İklim dostu teknoloji, enerji ve kaynak verimliliği gibi konuları kapsayan strateji iş çevrelerine oryantasyon 

imkanı sunacak.” 

 

Haberin detayı için aşağıdaki linke tıklayınız: 

http://www.news.az/articles/economy/52002 

 

 

 

 

 
 

http://www.news.az/articles/economy/52002
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KAPALIÇARŞI’DA ALTIN TİCARETİ 

Telegraph, İngiltere, 04 Ocak 2012 

 

Ünlü İngiliz gazetesi Telegraph, 04 ocak tarihli yayınında Kapalıçarşı ile ilgili aşağıdaki habere yer verdi: 

“Kapalı çarşıda her yıl yaklaşık olarak 2,5 milyon ton altın işlenmekte. Çarşı bu yönüyle Türkiye‟nin en 

büyük altın pazarı. Fakat bu asırlık ritüel değişmeye başladı. Ekonomik kriz İstanbul altın esnafını daha pahalı 

yatırım olan metal ticaretine yöneltti.  Metal alım satımında işlemlerin daha hızlı yapılması ve hemen dövize 

çevrilmesi açısından metal alım satımı „güvenli bir sığınak‟‟ olarak nitelendiriliyor. 

Kapalıçarşı;  yüksek fiyat duyarlılığına sahip, dinamik ve hızlı hareket edebilen benzersiz bir pazardır.  

Öte yandan, altın talebi son on yılda düzenli bir artış göstermekte. Avrupa‟da ekonomik durgunluğun devam 

etmesi altın talebini sürekli yükseltmekte.” 

 

Haberin detayı için: 

http://www.telegraph.co.uk/finance/8987843/Grand-Bazaars-gold-merchants-turn-to-Bloomberg.html 

 

 

 

 

 

 

http://www.telegraph.co.uk/finance/8987843/Grand-Bazaars-gold-merchants-turn-to-Bloomberg.html
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ĠSTANBUL DERĠ FUARI 17 OCAK 2012’DE KAPILARINI AÇIYOR 

ArabsToday.net, 02 Ocak 2012 

 

Arap coğrafyasından haberler yayınlayan ArabsToday adlı haber portalı 17 Ocak 2012 tarihinde TÜYAP Fuar 

ve Kongre Merkezi'nde kapılarını açacak olan İstanbul Deri Fuarı (İDF) ile ilgili aşağıdaki habere yer verdi: 

“Türkiye Deri Vakfının (TÜRDEV) yazılı açıklamasına göre, 60 ülkeden 15 bin ziyaretçi beklenen İDF, 

TÜRDEV şemsiyesi altında, Türkiye Deri Konfeksiyoncular Derneği (TDKD), Türkiye Deri Sanayicileri 

Derneği (TDSD), Ege Bölgesi Deri Sanayicileri Derneği, Bursa Deri Sanayicileri Derneği, Çorlu Deri 

Sanayicileri Derneği, İstanbul Deri ve Deri Mamulleri İhracatçılar Birliği, KOSGEB ve Deri Tanıtım 

Grubu‟nun (DTG) desteğiyle gerçekleştiriliyor. 

Türkiye‟de deri sektörünün yaklaşık 5 milyar dolarlık ticaret hacmine sahip olduğunu kaydeden Türkiye 

Deri Vakfı (TÜRDEV) Yönetim Kurulu Başkanı Volkan Çandar, sektörün Çin'e ihracatını yüzde 90 artığına 

işaret ederek, yılı toplamda yüzde 14'lük artışla kapatacaklarını belirtti. Çandar "Hedefimiz Rusya ve 

İtalya'daki mevcut pazarımızı koruyup, Çin'in yükselen orta gelir sınıfına daha fazla ürün satmak. Bunu 

yaparken de Avrupa ve ABD'deki ihracat payımızı artırmak öncelikli hedeflerimiz arasında" dedi.” 

 

Haberin detayı için:  

http://www.arabstoday.net/gbjjgm-fyqv-eelei-bk-eswghie.html 
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FOTOĞRAFLI TÜRK LEZZETİ REHBERİ 

HuffingtonPost.com, ABD, 02 Ocak 2012 

 

ABD kökenli haber portalı Huffington Post, İstanbul‟da yemek kültürü ile ilgili aşağıdaki yazıyı yayınladı: 

“Eğer et yemeyi seviyorsanız İstanbul‟da karnını doyurmak sorun değil fakat yemek için etkileyici bir yer 

bulmak çok da kolay değil. Nüfusun yoğun olduğu İstanbul‟a Batılı ülkelerden gelen ve sokak aralarında 

ellerinde menü sallayarak yollarını kesen garsonların baskısına maruz kalan turistler Türk yemeklerinin en iyi, 

Türkiye dışında servis edildiği sonucuna varır. Ama durum böyle değil, gerçekten. 

Turistler tarafından tercih edilen restoranların pek çoğu otantik olmaya; turistleri eskimiş dekor ve hamur 

yoğuran kadınların gelenekselliği ile cezbetmeye çalışmaktadırlar. Onların amacı bir kerelik müşteri yerine, 

tekrar gelen insanlar var etmektir. 

Türk estetiği en güzel olanı almak, bunu bir yerlerde gizlemek ve nadiren bu konu hakkında konuşmaktır.  Bu 

çoğunlukla İstanbul‟un en iyi lokantalarının yaşadığı durumun aynısıdır. Bunları terk edilmiş görünen binaların 

olduğu karanlık sokaklarda bulacaksınız ve size yol gösterecek en ufak bir işaret olmayacak. Bu tip mekanları 

keşfetmek için tek yol yerel yemek dostu olmak, bloglar arasında gezinmek ya da İstanbulEats gibi web 

sitelerini kontrol etmektir.” 

 

Haberin detayı için:  

http://www.huffingtonpost.com/mobileweb/slideshow/1150047/203049/ 
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JUMEIRAH OTEL GRUBU ĠSTANBUL’DAKĠ EFSANEVĠ OTELĠ SATIN ALACAK 

CityofHotels.com, Avusturalya, 30 Aralık 2011 

 

Konaklama sektöründen haberlere yer veren City of Hotels adlı internet sitesi Pera Palas Oteli‟nin 

yönetimini devralan ünlü otel zinciri Jumeirah ile ilgili aşağıdaki haberi yayınladı: 

“Türk metropollerinin ve İstanbul‟un en önemli cazibe merkezlerinden olan efsanevi otel Pera Palas, 

Jumeirah Dubai Otel Grubu tarafından yönetilecek.  Bu haber başta www.turkiyeturizm.com olmak üzere 

bazı Türk medyasında yer aldı. 

Şu anda  Pera Palas‟ın sahibi, World Travel Channel‟ın da sahibi olan Türk işkadını Demet Çetindoğan‟dır. 

Görüşmeler uzun zamandan beri yapılıyordu. Jumeirah ile Kanada-ABD bağlantılı Fairmont şirketi de 

adaylar arasındaydı.   

Pera Palas dünyadaki en favori otellerden bir tanesi. Otel, 20. yüzyılın başında lüks Doğu Ekspresi‟nin en 

saygın yolcularının uğrak yeriydi. Otelin misafirleri arasında krallar, sinema yıldızları, ünlü yazar ve sanatçılar 

bulunmaktaydı. Kraliçe II. Elibazeth, Avusturya İmparatoru Franz Joseph, sanatçı Sarah Bernhardt ve 

yönetmen Alfred Hitchcock bu isimlerden bazılarıdır. Agatha Christie “Doğu Ekspresinde Cinayet” isimli 

romanını bu otelin odalarından bir tanesinde yazmıştır. 

2006 yılında Pera Palas 2010 yılına kadar devam eden büyük bir restorasyon geçirdi. Otel ikinci kez 01 Eylül 

2010 yılında faaliyetine başladı. Bugün otel, ünlü misafirlerin ardından adlandırılan 16 suit odası ve 115 odası 

ile hizmet vermektedir.   

Jumeirah otel zinciri, son yıllarda Avrupa‟daki varlığını güçlendirmeye çalışıyor. Şimdiye kadar Frankfurt ve 

Roma‟da 2 otelin yönetimini elinde tutan grup, gelecek 6 ay içerisinde ise Mallarco ve Londra‟da üzere 2 

otel  daha açmayı planlıyor. Jumeirah‟ın 2012 yılından itibaren yönetimi devralması bekleniyor.”  

 

Haberin detayı için: 

http://www.city-of-hotels.com/174/2011-1145/instanbul-jumeira-en.htm 

 

http://www.turkiyeturizm.com/
http://www.city-of-hotels.com/174/2011-1145/instanbul-jumeira-en.htm
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ĠSTANBUL’UN YABANCI TURĠST SAYISI ARTTI 

Ansamed.ansa.it, Ġtalya, 02 Ocak 2012 

 

İtalyan haber ajansı ANSAMed, İstanbul‟u ziyaret eden turistlerin rakamsal verileriyle ilgili aşağıdaki haberi 

yayınladı: 

“İstanbul‟un yabancı turist sayısında, 2011‟in ilk 11 ayında, 2010‟un aynı dönemine göre %16 oranında bir 

artış gerçekleşti.   

2010 yılı Ocak-Kasım ayları arasında, 6,5 milyon turistin ziyaret ettiği İstanbul'u, bu yılın aynı döneminde 

7,5 milyon kişi ziyaret etti. Bu dönemde en fazla Alman, Rus ve Amerikalılar İstanbul‟a geldi, Arap 

ülkelerinden gelen turistlerin sayısı da bir önceki yıla göre %28,5 oranında artış gösterdi. Suudi 

Arabistan‟dan gelen turist sayısı %71,3 oranında, en fazla artışı gösterdi. Bu ülkeyi Irak %64,7, Kuveyt % 61,5 

ve Lübnan %40,7 artış oranlarıyla takip etti.” 

 

Haberin detayı için: 

http://ansamed.ansa.it/ansamed/en/news/sections/tourism/2012/01/02/visualizza_new.html_20188056.html 

 

 

 

 

 

 

 

http://ansamed.ansa.it/ansamed/en/news/sections/tourism/2012/01/02/visualizza_new.html_20188056.html
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PENCAP BAŞBAKANI İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANI İLE GÖRÜŞTÜ 

PakistanToday.com, Pakistan, 04 Ocak 2012 

 

Pakistan kaynaklı haber sitesi PakistanToday.com, 04 Ocak tarihli haberinde, Pencap Başbakanı Shahbaz 

Sharif ile Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Kadir Topbaş arasında gerçekleşen görüşmeye yer verdi: 

“Lahor – Pencap Başbakanı Shahbaz Sharif, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Topbaş ile metrobüs, 

trafik yönetimi, katı atık yönetimi sistemleri ve diğer projelerle ilgili konularda bir görüşme gerçekleştirdi. 

Shahbaz İstanbul‟un gelişimini takdir ettiğini ve Pencap eyaletinin şehirleri için de görüş alışverişi içinde 

olacaklarını belirtti.”  

 

Haberin detayı için: 

http://www.pakistantoday.com.pk/2012/01/punjab-cm-meets-istanbul-mayor 
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THY ĠSTANBUL’DAN BREMEN’E DOĞRUDAN UÇUŞ BAŞLATIYOR 

Balkans.com, 02 Aralık 2012 

 

Balkanlar genelinden haberlere yer veren Balkans.com adlı haber portalı Türk Hava Yolları‟nın İstanbul ve 

Bremen arasında başlattığı uçuşları aşağıdaki şekilde okuyucularına aktardı: 

“Bremen Havaalanı‟ndan bir sözcü Türkiye‟nin ulusal havayolu Türk Hava Yolları‟nın İstanbul‟dan 

Almanya‟nın Bremen şehrine doğrudan uçuşlar başlatacağını bildirdi. 

İstanbul-Bremen uçuşları 2012 yazında başlayarak haftada dört kere yolcu taşıyacak. Bremen Havaalanı ve 

Türk Hava Yolları yetkilileri doğrudan uçuşları gerçekleştirmek için son iki senedir görüşmeler yapıyordu.” 

 

Haberin detayı için:  

http://www.balkans.com/open-news.php?uniquenumber=131285 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.balkans.com/open-news.php?uniquenumber=131285
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THY VE TAM AIRLINES CODESHARE ANLAŞMASI ĠMZALADI 

AirportZentrale.de, Almanya, 02 Ocak 2012 

 

İnternet ortamında yayınlanan Alman Havalimanı Dergisi AirportZentrale.de THY ve TAM Airlines arasında 

imzalanan Codeshare Anlaşması‟nı şu şekilde duyurdu: 

“İkisi de Star Alliance üyesi olan Türk Havayolları ve TAM Airlines‟ın (Brezilya) 2012 yılı için Codeshare 

Anlaşması imzaladılar. Anlaşma, iki ülke havacılık resmi makamları tarafından onaylandıktan sonra yürürlüğe 

gireceği belirtilmektedir. 

Codeshare Anlaşması ile iki şirket müşterilerine belirli güzergahlarda birbirlerinin koltuk kapasitesinden 

yararlanarak Güney Amerika ve Avrupa‟da daha çok destinasyon sunabilecekler. Önce TAM Airlines 

İstanbul için uçuş biletleri sunacak. Ardından TYH kendi yolcularına Brezilya‟nın Sao Paulo, Rio de Janeiro, 

Brasilia, Porto Alegre, Foz do Iguaçu kentlerine ve Arjantin‟in Buenos Aires kentine uçuşlar sunacak. 

Anlaşmanın geçerlilik kazanması ile birlikte TAM Airlines yolcularına THY uçuşları ile Sao Paulo ve İstanbul 

arasında direk uçuşlar sunabilecek. 

Paraguay menşeli TAM Airlines, %100 Brezilya‟lı TAM Linhas Aéreas havayolu şirketine aittir. TAM 

Airlines‟ın halen Brezilya‟da 43 ve Avrupa, Latin Amerika ve ABD‟de 19 destinasyonu bulunmaktadır. 

Bunların dışında codeshare anlaşmaları ile uçuş planında 92 uluslararası destinasyona sahiptir.” 

 

Haberin detayı için: 

http://www.airportzentrale.de/tam-airlines-und-turkish-airlines-unterzeichnen-codeshare-vereinbarung/12319/ 
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BAĞDAT CADDESĠ DÜNYANIN EN ÜNLÜ ALIġVERĠġ CADDELERĠNĠ SOLLADI 

CNNGo.com, ABD, 06 Ocak 2012 

Bir Fransız şirketin araştırmasına göre, a Bağdat Caddesi lışveriş denince akla gelen caddelerden Paris‟teki 

Şanzelize ve New York‟taki 5th Avenue‟yu geride bırakıp dünyanın en iyi 4'üncü alışveriş caddesi seçildi.  

 

CNN‟in gezi sitesi CNNGO‟da yayınlanan haberde, Paris merkezli danışmanlık şirketi „Presence Mystery 

Shopping‟, alışveriş cenneti statüsündeki dünyaca ünlü caddeleri belirledi. Şirket, dünyanın 30 ünlü caddesini 

hizmet anlayışı, temizlik, alışveriş dostu olması ve sunduğu çeşit gibi kategorilere göre sıralandırdı. 

Listenin dördüncü sırasında aldığı 83 puanla Bağdat Caddesi bulunuyor. Araştırmada Bağdat Caddesi için şöyle 

bahsedildi:  

"Alışveriş meraklılarına göre Bağdat Caddesi görünümüyle kazanıyor. Çiçekli alanları, dolmuşları ve su satılan 

dükkanlarıyla öne çıkıyor. Lüks caddede bütçeyi zorlamadan bir Türk kahvesi içecekseniz, Bağdat Caddesi‟nde 

Starbucks‟a da girebilirsiniz. Amerikan zinciri İstanbul‟un kahve kültürüne uyup mönüye iyi bir Türk kahvesi 

yerleştirmiş."  

Listenin ilk 10‟unda yer alan diğer caddeler ise şunlar: Orchard Street (Singapur), Avenue De La Liberte 

(Lüksemburg), PC Hoofstraat (Amsterdam), Oscar Freire (Sao Paolo), George Street (Sidney), 

Mariahilferstrasse (Viyana),  Avenue Louise Brüksel) ve Ginza (Tokyo). 

 

Haberin detayı için: 

http://www.cnngo.com/explorations/shop/mystery-shoppers-rank-worlds-best-shopping-avenues-060108 
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NORVEÇ BAġBAKANI TÜRK MĠSAFĠRLERĠ ĠÇĠN ĠSTANBUL’DA MUTFAĞA GĠRECEK 

RttNews.com, ABD, 05 Ocak 2012 

 

ABD kökenli haber portalı RttNews.com haber sitesi, 05 Ocak tarihli haberinde Norveç Başbakanı Jens 

Stoltenberg‟in Çırağan Sarayı‟nda sunacağı yemekle ilgili haberi sitesine taşıdı: 

“Norveç Başbakanı Jens Stoltenberg, Cumartesi günü gerçekleştirmeyi planladığı ziyarette, Çırağan Sarayı'nda 

Norveçli Şef Jostein Medhus ile birlikte mutfağa girerek, Norveç deniz ürünleri ile hazırlanacak yemeklere 

katkıda bulunacak. Ardından, Norveçli ve Türk iş dünyasından seçkin davetlilerin katılımıyla öğle yemeğinde bir 

araya gelecek. 

Yemeğin ardından konuk başbakan, Yalova'da bulunan Boğaziçi Tersan Tersanesi'nde yapımı tamamlanan 

Norveç-Türk yapımı Petrol Platformu İnşa Gemisi'nin denize indirilmesi törenine katılacak.” 

 

Haberin detayı için: 

http://www.rttnews.com/Content/GeneralNews.aspx?Node=B1&Id=1791587 

 

 

 

 

 

 

http://www.rttnews.com/
http://www.rttnews.com/Content/GeneralNews.aspx?Node=B1&Id=1791587
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TÜRKĠYE –ÖZELLĠKLE ĠSTANBUL- YURTDIġINDA Ġġ ARAYAN YUNANLARIN GÖZDESĠ  

OLARAK DĠKKAT ÇEKĠYOR 

Balkans.com , 09 Ocak 2012 

 

Balkan ülkelerinden haberlerin yer aldığı Balkans.com adlı internet sitesinde Yunanistan‟daki ekonomik kriz 

nedeniyle çalışmak için İstanbul‟a gelen Yunanlarla ilgili aşağıdaki habere yer verildi: 

“Hürriyet Haber Ajansı‟nın haberine göre Türkiye, özellikle de İstanbul ekonomik krizden dolayı zor zamanlar 

geçiren ve yurtdışında iş arayan Yunanlar için popüler uğrak yeri olarak dikkat çekiyor.  

Kadir Has Üniversitesi Uluslararası İlişkiler ve Avrupa Çalışmaları Merkezi Direktörü Yrd. Doç. Dr. Dimitris 

Triantaphyllou‟ya göre aşırı milliyetçi Yunanların “ihanet” suçlamalarına rağmen,  Türkiye ve Yunanistan 

arasındaki yakınlaşma her iki taraf için siyasi, ekonomik ve sosyal çıkarlar ile sonuçlanıyor.  

Yeni yayınlanan Dünya Bankası‟nın “Göç ve İşçi Dövizleri 2011” istatistiklerine göre geçen sene 

Yunanistan‟dan 1.2 milyon insan, neredeyse nüfusun %10‟u göç etti.  

Triantaphyllou ekonomik krizin Yunanistan‟ı etkilemesinden önce olduğu gibi, Atina‟dan İstanbul‟a sadece 

bekar, eğitimli ve genç insanların değil, artık bazı ailelerin de Yunanistan‟dan göç etmeye başladığını söyledi. 

Triantaphyllou 2. Dünya Savaşı‟ndan sonraki göç süreci gibi, bu durumun çok zor zamanlarda meydana 

gelebileceğini belirtti.”  

 

Haberin detayı için: 

http://www.balkans.com/open-news.php?uniquenumber=131878 
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ORTODOKS HRĠSTĠYANLAR EPĠFANĠ’YĠ KUTLADI 

Boston.com, ABD, 06 Ocak 2012 

 

ABD kökenli haber portalı Boston.com 06 Ocak tarihli yayınında Ortodoks Hristiyanlarca Haliç‟de düzenlenen 

haç atma töreni ile ilgili aşağıdaki habere yer verdi:  

“İstanbul Haliç‟te, Ortodoks Hıristiyanların ruhani lideri 1. Bartolomeos, Epifani günü kutlamalarına katıldı. 

Epifani Günü münasebetiyle benzer törenler Yunanistan‟da nehirlerde, deniz kenarlarında ve göllerde de 

yapıldı. Ortodoks Hıristiyanların ruhani lideri I. Bartolomeos, suyun içine haç attı ve yüzücüler hacı ilk alan 

olmak için yarıştı. 

Ortodoks Hıristiyanları, İsa Mesih'in vaftiz anısına düzenledikleri törenlerinde, suyun içine atılan hacı almak için 

Cuma günü güney ve doğu Avrupa genelinde serin sularına daldı. 

İstanbul'a komşu Yunanistan‟daki küçük bir Yunan Ortodoks cemaatinin üyeleri ve yüzlerce turist de Epifani 

törenine katıldı. 1. Bartolomeos tarafından Haliç girişine atılan tahta bir hacı almak için 20 tane sadık Ortodoks 

halicin buz gibi sularına atladı. 

Hıristiyanlar tarafından İsa'nın Tanrı'nın oğlu olarak dünyaya gelmesi sebebiyle dünya genelinde Epifani 

törenleri ile kutlanıyor. Hacı bulan kişinin istavroz çıkardığı zaman kötü ruhlardan korunduğuna inanılıyot.” 

 

 

Haberin detayı için: 

http://www.boston.com/news/nation/articles/2012/01/06/orthodox_christians_celebrae_epiphany/ 
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ĠSTANBUL BELEDĠYESĠ, PAKĠSTAN’IN PENCAP EYALETĠYLE ĠġBĠRLĠĞĠ  

PROTOKOLÜ ĠMZALADI 

WorldBulletin, 06 Ocak 2012 

 

WorldBulletin adlı haber portalı 06 Ocak tarihinde İBB ve Pakistan‟ın Pencap Eyaleti arasında imzalanan 

işbirliği protokolü ile ilgili aşağıdaki habere yer verdi: 

“Cuma günü, Pencap Eyaleti şirketleri ile İstanbul Belediyesi şirketleri arasında bir işbirliği protokolü 

imzalandı. 

Pakistan‟ın Pencap Eyaleti Başbakanı Muhammed Şahbaz Şerif, Türkiye ve Pakistan arasındaki işbirliği sayesinde, 

Pakistan, Pencap ve Lahor‟un kalkınacağını söyledi. Protokol töreninde konuşan Şerif, “Allahın izniyle Pakistan 

da, Türkiye gibi müreffeh bir ülke olacak”, dedi. 

Törende söz alan İstanbul Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ali Altıntaş da, imzalanan protokolle 

İstanbul‟un tecrübelerinin Pencap‟la paylaşılacağını ifade etti. 

Cuma günü imzalanan protokol, Pencap eyaletinde modern bir otopark ve ulaşım sistemlerinin kurulması ile 

danışmanlık hizmetlerini içermektedir.” 

 

Haberin detayı için: 

http://www.worldbulletin.net/?aType=haber&ArticleID=83975 

 

 

http://www.worldbulletin.net/?aType=haber&ArticleID=83975
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SURĠYELĠ MUHALĠFLER ULUSAL KONSEYĠ ĠSTANBUL’DA TOPLANDI 

Reuters Arabic, İngiltere, 09 Aralık 2012 

 

Ünlü haber ajansı Reuters‟ın Arapça yayınında, İstanbul‟da düzenlenen Suriyeli Muhalifler Ulusal Konseyi 

Toplantısı ile ilgili aşağıdaki habere yer verdi:  

“Suriye muhalefet kaynakları, Pazartesi günü İstanbul‟da toplanan muhalif liderlerin, Burhan Ghalioun‟un Suriye 

Ulusal Konsey başkanlığını bir ay süre ile uzattıklarını ilan etti.  

Toplantıya katılan temsilciler ile direk iletişimde olan ve Reuters‟e demeç veren Amman‟daki haber kaynağı, 

Konsey başkanlığı konusunda uygun mekanizmalar oluşana kadar Ghalioun‟un, 3 aylık başkanlık döneminin bir 

ay daha uzatıldığını ifade etti. 

Öte yandan Suriye Ulusal Konseyi sözcüsü Basma Qadmani, 26 üyeden oluşan Suriyeli, Muhalifler Ulusal 

Konseyi Toplantısı‟nın İstanbul‟da bir otelde halen devam ettiğini söyleyerek, çıkan kararlara dair haberleri 

yalanladı, resmi açıklamanın daha sonra yapılacağını ifade etti.” 

 

Haberin detayı için: 

http:// www.reuters.com/article/topNews/idARACAE8080EM20120109 

 

 

http://www.dw-world.de/dw/article/0,,15653423,00.html?maca=tur-ntv_online_tr-5970-html-cb
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KÖRFEZ ARAP ÜLKELERĠ ĠġBĠRLĠĞĠ KONSEYĠ TÜRKĠYE Ġġ FORUMU ĠSTANBUL’DA 

DÜZENLENĠYOR 

ArabNews, Suudi Arabistan, 10 Ocak 2012 

 

Arap haber portalı Arab News, 06-07 Şubat tarihleri arasında İstanbul‟da düzenlenecek olan Körfez Arap 

Ülkeleri İşbirliği Konseyi Türkiye İş Forumu ile ilgili aşağıdaki haberi yayınladı: 

“Körfez Arap Ülkeleri İşbirliği Konseyi Türkiye İşbirliği Forumu 06-07 Şubat 2012 tarihleri arasında 

İstanbul‟da düzenleniyor. Etkinlik Körfez Arap Ülkeleri İşbirliği Konseyi(FGCC), Türkiye Odalar ve Borsalar 

Birliği (TOBB) ve Türkiye Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı desteğiyle ortaklaşa gerçekleştirilecek. 

Körfez Arap Ülkeleri İşbirliği Konseyi Genel Sekreteri Abdulrahim Hasan Naqi,  küresel ekonomik iyileşmeyi 

destekleyen adımlar atılması adına ekonomik konferansın ayrı bir önem kazandığını ifade etti. GCC Genel 

Sekreteri Latif Al- Zayani ve FGCCCI Başkanı Saleh Kamel‟in konferansta konuşma yapması bekleniyor. TOBB 

Başkanı Rifat Hisarciklioglu ve Avrupa Ticaret ve Sanayi Odları Birliği ve Uluslararası Ticaret Odası başkan 

yardımcısı da diğer konuşmacılar arasında yer alıyor.  

Abdulrahim Hasan Naqi etkinliğin Körfez Arap Ülkeleri ve Türkiye arasındaki ekonomik işbirliği ve iş 

ilişkilerinde yeni bir döneme denk geldiğini, küresel ekonomik sahnede Türkiye‟nin baş aktörlerden biri 

olduğunu söyledi. 

Forum yedi ana konu üzerine odaklanacak. Bunlar; temiz enerji kaynakları, petrol, gaz, ulaşım, banka ve finans, 

tarım ve gıda güvenliği, küçük ve orta çaplı girişimciler, alt yapı ve kadın girişimciliği. 

Söz konusu başlıklar Körfez Arap Ülkeleri İşbirliği Konseyi ve Türkiye‟den uzman ve bakanlar tarafından 

müzakere edilecek.” 

Haberin detayı için: 

http://arabnews.com/economy/article560979.ece 

http://tureng.com/search/k%c3%b6rfez%20arap%20%c3%bclkeleri%20i%c5%9fbirli%c4%9fi%20konseyi
http://www.google.com.tr/url?sa=t&rct=j&q=t%C3%BCrkiye%20sanayi%20ve%20ticaret%20bakanl%C4%B1%C4%9F%C4%B1&source=web&cd=1&sqi=2&ved=0CB8QFjAA&url=http%3A%2F%2Fwww.sanayi.gov.tr%2F&ei=E_YLT6W8BOPj4QSt_fWvBg&usg=AFQjCNGrpz0TvCQoa6ZH7RNjXf8FdjfyBw
http://tureng.com/search/k%c3%b6rfez%20arap%20%c3%bclkeleri%20i%c5%9fbirli%c4%9fi%20konseyi
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ST. GREGORY ERMENĠ KĠLĠSESĠ YENĠDEN AÇILDI 

News.am, Ermenistan, 09 Ocak 2012 

 

Ermenistan kökenli haber portalı News.am, Şişli Belediyesi‟nin desteğiyle yeniden açılan Ġstanbul‟un en eski 

Ermeni Kiliselerinden St. Gregory Kilisesi ile ilgili aşağıdaki haberi yayınladı: 

“Altı yıllık restorasyon çalışmasından sonra, İstanbul‟un Şişli ilçesindeki St. Gregory Ermeni Kilisesi geçtiğimiz 

Pazar günü tekrar açıldı ve ilk ayinini gerçekleştirdi. 

Münih Belediye Başkanı Christian Ude, Şişli Belediye Başkanı Mustafa Sarıgül ve Başpiskopos Ateşyan etkinliğe 

katılanlar arasında yer aldı. 

Başpiskopos Ateşyan, kilisenin yenilenmesi için belediye yönetimi tarafından sağlanan yardımlardan ötürü Şili 

Belediye Başkanına teşekkürlerini sundu ve ardından Şişli ve Münih Belediye Başkanlarına özel hediyeler takdim 

etti.” 

 

Haberin detayı için: 

http://news.am/eng/news/88340.html 
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YENĠ YIL SEYAHATĠ- AVRUPA’YA KAÇIġ 

List.co.uk, İngiltere, 09 Ocak 2012 

 

Sinema, müzik, seyahat, edebiyat vb. alanlarda haberler yayınlayan List.co.uk adlı internet sitesi yeni yıla güzel 

bir başlangıç yapmak için gidilebilecek Avrupa destinasyonları ile ilgili bir yazıya yer verdi. Berlin, Roma, ve 

Prag‟ın da yer verildi yazıda İstanbul‟dan şu sözlerle bahsedildi: 

 

“2012 başlarında bahar güneşinin peşinde iseniz İstanbul mükemmel bir seçim. Şubatta her yıl düzenlenen 

moda fuarını görür, hem de uluslararası gastronomi festivaliyle damak zevkinizi harekete geçirirsiniz. Tabii ki 

İstanbul‟un merkezinde gıda ve modayı tek bir çatı altında birleştiren Kapalıçarşı her zaman var. Bahar ziyaret 

için mükemmel bir zaman, ne çok soğuk ne çok sıcak. Sultan Hostel özel oda yatak fiyatlarını yarı fiyatına 

sunuyor. Sultanahmet Camii, Ayasofya ve Kapalıçarşı‟ya kısa bir yürüyüş mesafesindeki tesis içerisinde bar ve 

pub mevcut..” 

 

 
Haberin detayı için: 

http://www.list.co.uk/article/39768-new-year-travel-escape-to-europe/ 

 

 

 

 

 

http://www.list.co.uk/article/39768-new-year-travel-escape-to-europe/
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LÜKSE SEYAHAT REHBERĠ 2012: ĠSTANBUL 

                                              Gadling.com 04 Ocak 2012 

Gadling.com adlı seyahat portalı Gadling.com 04 Ocak tarihli yayınında İstanbul‟la ilgili aşağıdaki yazıya yer 

verdi:  

 “İstanbul 2010 yılında Avrupa‟da hemen hemen her seyahat ile ilgili gazete ve dergilere haber oldu. Nakit para 

akışı ve düzinelerce müşterileriyle yeni oteller, sanat galerileri, müzeler ve birinci kalite restoranlar... Birçok 

Avrupa ülkesinde olduğu gibi son yıllarda Türkiye‟de bir takım sıkıntılar yaşadı. Orient Ekspresi geçmişli yakın 

zamanda restore edilmiş Pera Palas Oteli‟ne veya lüks ve modern bir tasarımla imar edilmiş deniz manzaralı 

House Bosphorus Oteli‟ne gönül rahatlığı ile gidebilir. Üzeri muhteşem değerli taşlarla kaplı kutsal hazineleri 

ile Topkapı Sarayı‟nda hayrete düşebilir, Paşabahçe‟de kendi evinize çay bardağı veya mozaik çinili Osmanlı 

vazoları alabilir veya Armağan‟da zanaatkara yaptıracağınız el işi mücevher ve tekstil mamülü yaptırtabilirsiniz. 

Leziz Türk yemeklerinden hala fazlaca kilo almadıysanız, İstanbul‟un moda merkezi Nişantaşı‟nda veya biraz 

daha pazarlık yapma şansınızın olduğu Kapalıçarşı‟da kendinize deri ceket, ayakkabı veya takım elbise 

alabilirsiniz.  

İstanbul her ne kadar eskisi kadar ucuz olmasa da hala her zevke hitaben muhtelif imkanlar sunuyor; dışarıda 

uygun bir yemek, cüzi ücretlerle Boğaz gezisi ve vapurla iki kıta arası yolculuk yapmak gibi.” 

 

 

Haberin detayı için: 

http://www.gadling.com/2012/01/04/luxury-vacation-guide-2012-istanbul/ 
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ĠSTANBUL'DAN NAKLEN 'PAZAR AYĠNĠ' YAYINI 

PressePortal.de, Almanya, 10 Ocak 2012 

Alman Basın Acentası‟nın internet ortamında yayınlanan basın bülteni PressePortal.de Alman Devlet Televizyon 

Kurumu ZDF tarafından İstanbul‟dan gerçekleştirilecek „Pazar Ayini‟ naklen yayınını aşağıdaki şekilde duyurdu: 

“İstanbul‟un Taksim semtinde, buraya çalışmak için gelenler tarafından 1861 yılında inşa edilen, Alman 

Protestan Hıristiyanlara ait „Haç Kilisesi‟nde 15 Ocak 2012 Pazar günü saat 10.30‟da başlayacak ayin ZDF 

(İkinci Alman Televizyon Kanalı) tarafından canlı olarak yayınlanacak. Pazar Ayini “Sabah Yıldızı Doğdu” 

mottosu altında gerçekleştirilecek. 

Kilisenin kadın papazı Ursula August ayin sırasında vereceği vaazda Türkiye‟deki Hıristiyanların durumunu da 

dile getirecek. August, Türk hükümetinin gayrimüslimlere ait emlakların iade kararının olumlu bir gelişme 

olduğunu, ancak Türkiye‟deki Hıristiyan cemaatlere arsa satın alma, kilise ve papaz okulları inşa etme hakkının 

tanınmasını gerektiğini belirtti.” 

 

Haberin detayı için: 

http://www.presseportal.de/pm/7840/2178772/zdf-uebertraegt-evangelischen-gottesdienst-aus-istanbul-situation-der-

christen-in-der-tuerkei-thema 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.presseportal.de/pm/7840/2178772/zdf-uebertraegt-evangelischen-gottesdienst-aus-istanbul-situation-der-christen-in-der-tuerkei-thema
http://www.presseportal.de/pm/7840/2178772/zdf-uebertraegt-evangelischen-gottesdienst-aus-istanbul-situation-der-christen-in-der-tuerkei-thema
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KIġIN ĠSTANBUL’DA ISINMAK ĠÇĠN SICAK ĠÇECEKLER 

NYTimes.com, ABD, 05 Ocak 2012 

 

ABD‟nin ünlü gazetesi New York Times‟ın internet sitesinde kışın İstanbul‟da ısınmak için içilen geleneksel 

sıcak içeceklerle ilgili 05 Ocak tarihinde yayınlanan haberin çevirisi şöyledir: 
 

“Karadeniz‟den İstanbul Boğazı‟na esen sert rüzgârlar ve minarelerin tepesinde esen kar fırtınaları ile tam 
anlamıyla kış gelince, Türkler salep ya da boza içmeye başlar. Bu içecekleri servis eden restoran ve kafelerde 

bir gezinti yapmak İstanbul ve mutfak kültürünü keşfetmek için bir fırsat sunar. 

 
İstanbul Aşçılık Enstitüsü‟nün gösterişli restoranı Orta Anadolu‟dan toplanan bitkilerden hazırlanan bir tür 

sıcak nişastadan yapılan salebi öneriyor. Enstitü 10 Türk lirası ya da 5,40 $‟a buğday nişastası ve süt ile 
karıştırılmış; zencefil ve tarçın dökülerek salep hazırlıyor. 

 

Enstitünün kurucusu ve yöneticisi Hande Bozdoğan salebin güçlü bir savunucusu. „Büyükannem salebin her 

zaman soğuk ve öksürüğe iyi geldiğini söylerdi. Bu yüzden çocukluğumda evde her zaman salep yapılırdı.‟  

 

İstiklal Caddesi‟nde daha geleneksel bir kafe olan Alimuhiddin Hacı Bekir‟de yapılan salep biraz daha farklıdır. 
Osmanlı Sarayı‟nda çalışan baş şekerci tarafından 1777 yılında kurulan Hacı Bekir‟de müşteriler Türk 

lokumunun ve tüy kadar hafif fıstıklı kurabiyenin tadına bakmalılar.  Orada bir bardak salep 4 lira ya da 2,14 
$‟dır. 

 

Eğer tatlıyla aranız yoksa bazen birkaç leblebi ile sunulan, fermante edilmiş buğdaydan yapılan boza tercih 

edilebilir. Seyyar satıcılar akşamları „Booozaaaa‟ diye bağırarak sokak sokak gezer ve mahalle sakinlerine boza 
satarlardı. 
 

Bugünlerde sokak satıcıları azaldı fakat insanlar Kapalıçarşı‟ya pek uzak olmayan Vefa Bozacısı‟na gidiyorlar. 

İçeceğin A, B, C ve E vitaminleri ile laktik asit barındırdığı söyleniyor. Arnavut göçmenler tarafından 1876 

yılında kurulan Vefa Bozacısı, şişesini 2,4 liraya (1,3 $) sattığı bozanın koleraya karşı etkili olduğunu iddia 

ediyor. Mekân, modern Türkiye Cumhuriyeti‟nin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk‟e bağlılığının göstergesi 

olarak Ata‟nın ziyareti sırasında boza içtiği bardağı sergiliyor.” 
 

Haberin detayı için: 
http://intransit.blogs.nytimes.com/2012/01/05/seasonal-drinks-to-warm-up-winter-in-istanbul/ 

http://intransit.blogs.nytimes.com/2012/01/05/seasonal-drinks-to-warm-up-winter-in-istanbul/
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DÜNYA DEVLERİ TÜRKİYE'YE YERLEŞİYOR 

Dnevni Avaz,  Bosna Hersek, 19 Ocak 2012 

 

Bosna Hersek’in en çok satan günlük gazetelerinden Dnevni Avaz dünyanın önde gelen şirketlerinin 

İstanbul’u üs olarak seçmelerini aşağıdaki haberle ele aldı: 

“Dünyanın önde gelen şirketlerinden biri olan İngiliz ilaç firması Glaxo Smith Kline (GSK), Orta Doğu ve 

Kuzey Afrika'daki ofislerini İstanbul'a taşıdı. 

İlaç devi, İstanbul'dan, dünyanın 30 ülkesindeki ofislerini yönetecek. Bu ülkeler arasında Bosna Hersek de 

var. GSK'dan konuyla ilgili  yapılan açıklamada, Türkiye'nin her geçen gün daha güçlü bir konuma sahip 

olması nedeniyle böyle bir kararın alındığı ifade edildi. 

Orta Doğu ve Kuzey Afrika ilaç piyasasında bu şirketin payı 1,2 milyar paund. GSK'nın dünya piyasasındaki 

payı yüzde 7 ve 100 binin üzerinde çalışanı var. 

GSK Asya Pasifik ve Gelişen Pazarlar Başkanı Abbas Hüseyin, Türkiye'nin her geçen gün daha da büyüyen 

jeopolitik önemi, bölgede önemli bir rolü ve genç girişimci kadrosu olduğunu ifade ederek bu ülkenin 

dünya ekonomisinde her geçen yıl daha fazla ağırlığa sahip olmasının, Çin'den sonra en hızlı büyüyen ikinci 

ekonomi olmasının, Türkiye'nin havacılık sektöründeki gelişmelerin ve bu ülkedeki ekonomik büyümenin 

bu kararı almalarındaki en önemli etken olduğunu açıkladı. 

Coca Cola, Roche, Pepsi ve Benetton gibi dünya şirketlerinin de Türkiye'yi üs olarak seçmiş 

olmaları Türkiye'nin ekonomik ve jeopolitik öneminin ne kadar büyük olduğunu kanıtlıyor. Söz konusu 

firmaların 90'a yakın ülkeye dağılmış olan ofisleri Türkiye'deki ofislerinden yönetiliyor.” 

 

Haberin detayı için: 

http://www.dnevniavaz.ba/index.html?search_options 

http://www.dnevniavaz.ba/index.html?search_options


 

 
- 3 -  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NÜKLEER GÖRÜŞMELER BÜYÜK OLASILIKLA İSTANBUL’DA YAPILACAK 

Balkans.com, 19 Ocak 2012 

 

Balkan coğrafyasından haberlere yer veren Balkans.com adlı haber portalı İran'ın nükleer programı 

konusundaki görüşmelerin büyük olasılıkla İstanbul'da yapılacağını aşağıdaki haberle duyurdu: 

“İran Dışişleri Bakanı Ali Ekber Salihi nükleer görüşmelerin büyük ihtimalle İstanbul’da yapılacağını söyledi.  

Ali Ekber Salihi Ankara Esenboğa Havaalanı’nda gazetecilerin sorularını yanıtladı. İran’ın nükleer programı 

ile ilgili olarak 5+1 grubu görüşmeleri konusundaki soruya, Salihi müzakerelerin İstanbul’da yapılacağını ve 

bu amaçla görüşmelerin devam ettiğini ifade etti. 

Salihi, Dışişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu, Avrupa Birliği Dış İlişkiler ve Güvenlik Politikaları’ndan Sorumlu 

Yüksek Temsilci Catherine Ashton ve İran Nükleer Başmüzakerecisi Said Celili arasındaki görüşmelerin 

devam ettiğini, tarihin yakın zamanda netleşeceğini belirtti.” 

 
Haberin detayı için: 

http://www.balkans.com/open-news.php?uniquenumber=132959 

 

 

 

 

 

 
 
 

http://www.balkans.com/open-news.php?uniquenumber=132959
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RUSYA’NIN SURİYE HAKKINDAKİ TUTUMU İSTANBUL’DA PROTESTO EDİLDİ 

GreenPeace-Magazin.de, Almanya, 20 Ocak.2012 

 

Küresel çevre sorunlara dikkat çekme konusunda faaliyet gösteren GreenPeace örgütünün Almanya’da 

yayınlanan bülteninde geçtiğimiz hafta İstanbul’daki Rusya Federasyonu Başkonsolosluğu binasının 

önünde Suriyeli muhaliflerin yaptığı gösteriye yer verildi: 

“Suriyeli 100 muhalif İstanbul’daki Rus Konsolosluğu önünde gösteri yaptı. Göstericiler Moskova’nın Suriye 

krizindeki tutumunu eleştirdiler. Rusya, aylardan beri Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi’nde Suriye’ye 

karşı yaptırım kararı alınmasını veto etmektedir. 

Göstericilerin getirdiği pankartların birinde ‘Rusya çocuklarımızı öldürüyor’ yazılıydı. Protestoya rejim 

muhalifleri, Suriyeli üniversite öğrencileri ve çok sayıda din adamı katıldı. Öğrencilerden biri Arap Ligi’ni de 

eleştirdi. Öğrenci, Arap Ligi’nin, göndermiş olduğu gözlemcilerle rejime ‘Daha çok katliam yapma fırsatı’ 

verdiğini söyledi. 

Rusya ve Suriye yönetimi ekonomi ve askeri alanlarında işbirliği yapmaktadırlar. Batılı ülkelerin ve 

Türkiye’nin uyguladıkları yaptırımlara rağmen Moskova Esed rejimine askeri donanım yardımında 

bulunmaktadır.” 

 

Haberin detayı için: 

http://www.greenpeace-
magazin.de/index.php?id=55&tx_ttnews%5Btt_news%5D=129632&cHash=07dd9e005cf4cd6d74af4992f6fe3981 
 

 

http://www.greenpeace-magazin.de/index.php?id=55&tx_ttnews%5Btt_news%5D=129632&cHash=07dd9e005cf4cd6d74af4992f6fe3981
http://www.greenpeace-magazin.de/index.php?id=55&tx_ttnews%5Btt_news%5D=129632&cHash=07dd9e005cf4cd6d74af4992f6fe3981
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İSTANBUL’DA YABANCI KOMŞU AÇILIMI  

                         Deutsche Welle, Almanya, 20 Ocak 2012    

 
Almanya'dan yurtdışına 30 farklı dilde radyo, TV ve internet üzerinden yayın yapan Deutsche Welle’ye ait 

internet sitesinde, yürürlüğe girmesi beklenen ve yabancılara mülk satışını hızlandıracak olan karşılıklılık 

yasasının İstanbul’a potansiyel etkileri ile ilgili aşağıdaki habere yer verdi: 

 “Türkiye’de gayrimenkul ve inşaat sektörü, yatırımcıların en çok ilgi duydukları sektörlerden biri. Yürürlüğe 

girmesi beklenen mütekabiliyet yasası özellikle İstanbul’da şehircilikte başlayan değişimi hızlandıracak. 

Türkiye’de gayrimenkul ve inşaat sektörü, son dönemde hem bireysel hem de kurumsal yatırımcıların en 

çok ilgi duydukları sektörlerden biri. Hazırlıkları büyük ölçüde tamamlanan ve yabancılara mülk satışını 

hızlandıracak mütekabiliyet (karşılıklılık) yasası, sektörün son dönemdeki önemli gündem maddelerinden 

biri. Çevre ve Şehircilik Bakanı Erdoğan Bayraktar ve Ekonomi Bakanı Zafer Çağlayan’ın bir süre önce 

yabancıya satış yasasının 2012’nin başında hayata geçeceği açıklamasının ardından, yasa Bakanlar 

Kurulu'nda imzaya açıldı. Tasarının Meclis'te aynen kabul edilmesi durumunda, uluslararası şirketler 

doğrudan taşınmaz sahibi olabilecek, imarsız yerlere de satış izni verilecek.  

Türkiye'den 100 binin üzerinde yabancı taşınmaz edinirken, en fazla taşınmaz edinen üç ülke sırasıyla 

Almanya, İngiltere ve Yunanistan oldu. Türkiye'de mülk alan yabancıların büyük çoğunluğu ise Alanya’yı 

tercih ediyor. 113 bin 77 taşınmazı bulunan yabancıların diğer adresleri ise Didim ve Fethiye. 

Uzmanlar, mütekabiliyet yasasının çıkmasının, gayrimenkul sektörünün büyümesine ve genel ekonomiye 

katkı sağlayacağını ifade ediyor. Talebin de arzın da artacağı konusunda neredeyse tüm piyasa oyuncuları 

ve gözlemciler hemfikir. Peki tarihinde görülmemiş bir hızla değişen İstanbul’un şehircilik anlamında akıbeti 

ne olacak? Uzmanlara göre, bu yasa talebi artıracak ve özellikle büyük şehirleri, İstanbul, Antalya gibi, 

birtakım kentleri yeniden hareketlendirecek. Bu durum da dönüşüm projelerinin hızlandırılmasını, imar 

planlarının değişikliğini getirecek.” 

Haberin detayı için: 

http://www.dw-world.de/dw/article/0,,15680841,00.html 
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       İRAN: NÜKLEER MÜZAKERELER BÜYÜK OLASILIKLA İSTANBUL’DA  

              Arirang.co.kr, Güney Kore, 19 Ocak 2012 

 
 

Güney Kore’de yayın yapan Arirang adlı TV kanalına ait internet sitesinde İran'ın nükleer görüşmelerini  

İstanbul'da yapmak istemesi ile ilgili aşağıdaki haberi yayınladı: 

“İran, Batıya, nükleer programıyla ilgili müzakereler için hazır olduğunu belirtti, ancak İran’ın bu duyurusu, 

pek coşkulu karşılanmadı. 

İran, Batılı güçlerle nükleer programı ile yeni tur görüşmelerin büyük olasılıkla İstanbul’da gerçekleşeceğini 

söyledi, ancak herhangi bir tarih vermedi. 

Tahran Dışişleri Bakanı Ali Ekber Salihi, Türkiye ziyaretinde ülkesinin müzakerelere bir an önce 

başlamasında istekli olduğunu ifade etti. Bir yıl önce gerçekleştirilen müzakere sonrasında herhangi bir 

gelişme sağlanamadı. 

Müzakereler için zaman ve mekanın belirlenmesi gerektiğini söyleyen Dışişleri Bakanına göre İstanbul 

müzakerelere ev sahipliği yapmak için en uygun kent.” 

 

Haberin detayı için: 

http://www.arirang.co.kr/News/News_View.asp?nseq=124952&code=Ne2&category=2 
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DÜNYA’NIN EN YAŞANILASI BEŞ YERİ VE SEBEPLERİ 

The Guardian, İngiltere, 20 Ocak 2012 

 
İngiliz The Guardian gazetesi bu hafta “Dünyanın En Yaşanılası Beş Yer”ini seçti. Tom Dyckhoff imzalı 

yazıda bu beş yer sırasıyla Portland (ABD), St. Pauli (Almanya), Northern Coast, Hawaii (ABD), Santa Cruz 

(İspanya) ve Cihangir olarak gösterildi. 

İstanbul hakkında yazılan kitapların yaptığı  “Doğu ile Batı’nın Buluştuğu Yer” tanımlamasını saçma 

bulduğunu belirten yazar şimdi bu sözün yeniden gerçek olduğunu belirtiyor. Türkiye, AB ve Doğu Asya 

arasında savrulurken geçtiğimiz on yılda İstanbul’un da büyük bir dönüşüm geçirdiğine değiniliyor. 

Dyckhoff’a göre bu değişim bütünüyle olumlu sonuçlar doğurmadı ama Cihangir gibi noktalar görülmeye 

değer. Yazara göre burası Orhan Pamuk tarzı bir mahalle.  Ağaç tornası atölyeleri, düğme toptancıları, 

dondurma salonları ve kitapçıların olduğu semt antik ve biraz da pejmürde görünüyor. Halen manavların 

olduğu, Galata Mevlevihanesi’nde dervişlerin semah ayini yaptığı Cihangir’de ayrıca Boğaz manzarasının 

görülebildiği bir çatı katı barı ve o manzaranın dibinde bir modern sanat galerisi var. Yazara göre semt 

sanki dünyanın başladığı yer. 

Yazının son bölümünde Cihangir’in yaşadığı deprem tehlikesine değinilirken, bu semtten bir daire alırken iyi 

bir zemin etüdü yaptırılması gerektiği vurgulanıyor. Yazıda son olarak semtin İstiklal Caddesi’ne yakınlığına 

değiniliyor ve Cihangir’de vakit geçirmek için uygun bir yer olarak “Susam Sokağı” öneriliyor. 

 
 
Haberin detayı için: 

http://www.guardian.co.uk/money/2012/jan/20/five-best-places-to-live-in-world  

 

 

 

 

http://www.guardian.co.uk/money/2012/jan/20/five-best-places-to-live-in-world
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ÖLDÜRÜLEN GAZETECİ HRANT DINK İSTANBUL’DA ANILDI 

CNN.com, ABD, 19 Ocak 2012 

 

ABD’nin ünlü TV kanalı CNN’e ait internet sitesinde geçtiğimiz Perşembe günü Hrant Dink’in ölümünün 

beşinci yılında İstanbul’da düzenlenen yürüyüşle ilgili aşağıdaki habere yer verildi: 

“Perşembe günü, 10.000 'den fazla kişinin olduğu tahmin edilen büyük bir kalabalık, Ermeni gazeteci Hrant 

Dink cinayetinin beşinci yıl dönümü anısına İstanbul'un merkezinde, soğuk havada sessizce yürüdü. 

Kalabalık, ellerinde Türkçe ve Ermenice yazılmış “Hepimiz Hrank Dink’iz, Hepimiz Ermeniyiz” pankartları ile 

yürüdü. 

19 Ocak 2007 yılında Agos Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Hrant Dink gazetenin ofisi önünde vurularak 

öldürülmüştü. 

Dink ölümünden önce 1. Dünya Savaşı öncesinde Ermenilerin öldürülmesi olayını soykırım olarak 

nitelendirdiği için “Türklüğe Hakaret” suçundan mahkemeye verilmişti. 

Türk milliyetçilerin öfkesine maruz kalan Dink, aynı zamanda fikir özgürlüğünü savunmakta açık sözlü idi. 

Dink aynı zamanda ABD Ulusal Halk Radyosu’na Fransa’nın Ermeni Soykırımını inkarı suç sayan kanun 

tasarısına ise özgürlükleri engellemesi sebebiyle karşı çıktığına dair röportaj vermişti.” 

 

Haberin detayı için:  

http://edition.cnn.com/2012/01/19/world/meast/turkey-journalist-anniversary/?hpt=wo_mid 
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DOLMABAHÇE SARAYI: İSTANBUL BOĞAZI’NDA PARILDAYAN CEVHER 

Asharq Al-Swat, İngiltere, 22 Ocak 2012 

 

Ortadoğu’nun en çok okunan gazetelerinden Asharq Al-Swat, Dolmabahçe Sarayı’nı aşağıdaki yazıyla 

okuyucularına tanıttı:  

“Türkiye’nin en büyük şehri İstanbul’da bulunan Dolmabahçe Sarayı’nı ziyaret edenler, saray kapısına çıkan 

meydanda Fransız tarzı saat kulesi ve hemen yanında mavi kubbeli, konik minareli Osmanlı tarzı bir mescit 

ile doğu ve batının burada kesiştiğini hisseder. İstanbul şehri bu modern algıyı her parçası ile temsil 

etmektedir.  

Ziyaretçiler burada kendilerini, İstanbullu, eşsiz bir mimari şaheser karşısında bulur. Önünde, yüzünde sert 

ifadesi, üzerinde Türk askeri üniforması bulunan bir muhafızın nöbet tuttuğu sarayın devasa kapısının 

surlarına yaklaşır yaklaşmaz mekanın huşusuna kapılır. Kontrol noktasından, ziyaret rezervasyon teyidi 

yapılması akabinde “Padişahlar Bahçesi”ne girebilirsiniz.  

Dolmabahçe sarayı Osmanlı döneminde Fransız tarzında yapılan ilk saray olma özelliğini taşır. Burada sekiz 

Osmanlı padişahına ikamet etmiştir. Sarayın inşa edildiği alanın, 15. yüzyılda büyük padişah Fatih Sultan 

Mehmet’in Konstantin’i (daha sonra İstanbul olarak isimlendirilmiştir) fethi sırasında gemilerini karaya 

çıkardığı yer olduğu konusunda tarihçilerin rivayetleri vardır. 17. yüzyıl başlarında, bölgeye dolgu işlemi 

yapılmış ve padişahlara has bir bahçe olarak düzenlenmiştir. Zaten Dolmabahçe ismi de bu yüzden 

verilmiştir; dolma – dolgu ve bahçe.” 

 

Haberin detayı için: 

http://www.cnngo .com/explorations/shop/mystery-shoppers-rank-worlds-best-shopping-avenues-060108 
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PERA MÜZESİ TÜRKİYE-HOLLANDA İLİŞKİLERİNİN BAŞLANGICINA IŞIK TUTUYOR 

ArtDaily.org, 24 Ocak 2012 

 

Dünya genelinden önemli sanat haberlerine yer veren ArtDaily adlı internet sitesi, Pera Müzesi’nin ev 

sahipliği yaptığı “Sultanlar, Tüccarlar ve Ressamlar: Türk-Hollanda İlişkilerinin Başlangıcı’” sergisi ile ilgili 

aşağıdaki haberi yayınladı: 

“Suna ve İnan Kıraç Vakfı Pera Müzesi 2012 yılının ilk en önemli sergilerinden biri olan “Sultanlar, Tüccarlar 

ve Ressamlar: Türk-Hollanda İlişkilerinin Başlangıcı’” sergisine ev sahipliği yapıyor. Sergi, Türkiye - Hollanda 

arasındaki kültüreli, diplomatik ve ticari ilişkilerin 400. yılı anısına düzenleniyor. 

Amsterdam Müzesi ortaklığıyla organize edilen ve Amsterdam Rijks Müzesi, Lahey Archief Müzesi ve 

tamamı Hollanda’daki diğer birçok ortaklarca desteklenen sergi, 81 yağlı boya, suluboya, gravür ve 

kitaptan oluşmakta. Lale Devri’nin ünlü ressamlarından Jean Baptiste Vanmour’ın çalışmaları da 

sergide yer alıyor.   

“Sultanlar, Tüccarlar, Ressamlar Sergisi: Türkiye-Hollanda İlişkilerinin Başlangıcı” sergisi  21 Ocak – 1 

Nisan 2012 tarihleri arasında ziyaretçilerine kapılarını açıyor. Sergi, İstanbul’dan sonra 18 Nisan – 26 

Ağustos 2012 tarihleri arası Amsterdam Müzesi’nde ziyaretçilerle buluşacak.” 

 

Haberin detayı için: 

http://www.artdaily.org/index.asp?int_sec=2&int_new=53165 

 
 

 

http://www.artdaily.org/index.asp?int_sec=2&int_new=53165
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40. İSTANBUL MÜZİK FESTİVALİ FAZIL SAY KONSERİYLE BAŞLIYOR 

Ansamed, 26 Ocak 2012 

 

Akdeniz Bölgesi’nden haberlere yer veren AnsaMed adlı haber portalı 31 Mayıs-29 Haziran tarihleri arasında 

düzenlenecek olan İstanbul Müzik Festivali ile ilgili aşağıdaki haberi yayınladı: 

“Türk piyanist ve besteci Fazıl Say’ın dünya prömiyeri yakında kırkıncısı düzenlenecek olan İstanbul Müzik 

Festivali’nin ilgi çekici aktivitelerinden birisi.  

Festival 31 Mayıs-29 Haziran 2012 tarihleri arasında düzenlenecek. “Umut ve Kahramanlar” temalı 

festivalde iki dünya prömiyeri yer alacak. 16 Haziran’da ise Berlin’deki Alman Senfoni Orkestrası bu yılın 

temasıyla da uyumlu olan Beethoven’ın 3. Senfonisi’ni seslendirecek.  

Festival kapsamında aynı zamanda “İstanbul Müzik Festivali Yeni Bir Solist Arıyor” adlı yeni bir projenin de 

başlangıcı yapılacak. Program, yaşları 14 civarında olan tanınmış üç piyanistin de performansını içeriyor. 

(Ece Bozkurt, Iraz Yaldaz and Cem Esen) Bu piyanistler, performanslarına yine çok genç yaşlarda başlamış 

diğer piyanistlerle birlikte de sahne alacak. (Gülsin Onay, Hüseyin Sermet ve Muhiddin Durruoğlu). 

Konserler, festivale 40. kez ev sahipliği yapacak olan Aya İrini Müzesi de dahil olmak üzere sekiz farklı 

mekanda gerçekleştirilecek.” 

 

 

Haberin detayı için:  

http://www.ansamed.info/ansamed/en/news/sections/culture/2012/01/26/visualizza_new.html_70063002.html 

 

 

 

  

http://www.ansamed.info/ansamed/en/news/sections/culture/2012/01/26/visualizza_new.html_70063002.html


 

 
- 3 -  

 

 

 

 

 
 

 

TÜRKİYE-KÖRFEZ İŞBİRLİĞİ KONSEYİ 4. DIŞİŞLERİ BAKANLARI TOPLANTISI İSTANBUL’DA 

DÜZENLENDİ 

TheNational.au, Birleşik Arap Emirlikleri, 28 Ocak 2012 

 

Birleşik Arap Emirlikleri’ne ait haber portalı The National’da 28 Ocak’ta İstanbul’da düzenlenen 'Türkiye-

Körfez İşbirliği Konseyi Yüksek Düzey Stratejik Diyalog 4. Dışişleri Bakanları Toplantısı’yla ilgili aşağıdaki 

habere yer verildi: 

“Türkiye ve 6 ülkeden oluşan Körfez İşbirliği Konseyi, Arap Birliği’nin hazırladığı ve Suriye Başbakanı Beşar 

Esad’ın istifasını isteyen planın Suriye hükümetince kabul edilmesi gerektiğini açıkladı. 

İstanbul’da Körfez İşbirliği’nin 6 ülkesinin katılımıyla gerçekleşen Türkiye-Körfez İşbirliği Konseyi (KİK) 

Yüksek Düzey Stratejik Diyalog 4. Dışişleri Bakanları Toplantısı’nın ardından yaptığı açıklamada Ahmet 

Davutoğlu “Türkiye ve Körfez İşbirliği Konseyi olarak Arap Birliği’nin Suriye’deki çabalarını kesin bir şekilde 

destekliyoruz” dedi. Davutoğlu,  toplantıdaki katılımcıların Suriye Hükümeti’nin, Arap Birliği’nin yakın 

zamanda aldığı barış planını kabul etmesini, protestoculara karşı şiddete son vermesini ve insanların 

talepleriyle birlikte bir reform süreci başlatmasını umduklarını sözlerine ekledi.    

Birleşmiş Milletler’e göre, Suriye’deki son 10 ay içerisinde, 5400’den fazla kişi Beşar Esad’a ait güvenlik 

güçlerinin  Esad hükümetine karşı protesto gösterisinde bulunanlara yaptığı müdahale sonucunda öldü.” 

 

Haberin detayı için:  

http://www.thenational.ae/news/world/middle-east/gcc-and-turkey-stand-united-on-syria 
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İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANINDAN HAYVAN BARINAKLARINA DESTEK  

Today.Az,  Azerbaycan, 28 Ocak 2012 

 

Azerbaycan kökenli haber portalı Today.Az, İstanbul’da düzenlenen hayvan hakları toplantısında konuşan 

İstanbul Büyükşehir  Belediye Başkanı Kadir Topbaş’ın sözlerini şu şekilde yayınladı:  

“İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Topbaş, İstanbul vatandaşlarına evcil hayvan satın almak 

yerine ıslah merkezlerindeki hayvanlara sahip çıkmalarını söyledi ve vatandaşları hayvan barınaklarına 

davet etti. İstanbul’da düzenlenen hayvan hakları toplantısında konuşan Topbaş, kötü durumda olan çok 

sayıda hayvanın Türkiye’ye getirildiğini belirtti. 

“Var Olmak Haktır: Türler Arası Dayanışma” adlı üç ay süreli hayvan hakları kampanyasının kapanışında 

konuşan Topbaş, evcil hayvan isteyenlerin şehirde bulunan hayvan barınaklarını ziyaret etmelerini, 

İstanbul’daki hayvan barınaklarının sayısını çoğalttıklarını ve bu barınaklarda bilimsel araştırma metotlarını 

kullandıklarını söyledi ve vatandaşlardan hayvan haklarının korunması konusunda destek beklediklerini 

sözlerine ekledi. 

Topbaş ayrıca hayvanlara yapılan eziyetin bir eğlence olmadığını, tüm canlıların kutsal olduğunu, 

yaşamlarının doğuştan gelen bir hak olduğunu ve kimsenin bunu onlardan alma hakkının bulunmadığını 

söyledi.” 

 
 
Haberin detayı için: 

http://www.today.az/news/regions/101692.html  
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DEMAND SOLUTIONS İSTANBUL’DA ŞUBE AÇIYOR 

MarketWatch.com, 24 Ocak 2012 

 

Finans dünyasından haberlere yer veren Market Watch adlı internet sitesinde İstanbul’da şube açan tedarik 

zinciri yönetim yazılım şirketi olan Demand Solutionsile ilgili aşağıdaki haberi yayınladı: 

“Tedarik zinciri yönetim yazılım şirketi olan Demand Solutions şirketi kırk yedinci uluslararası ofisini 

İstanbul’da açarak uluslararası etkinliğini artıracağını açıkladı. 

Demand Yönetim Şirketi Başkanı Bill Harrison “Demand Solutions’ın yayılan ağı şirketlere tedarik 

zincirlerini küresel bir perspektifle yönetme fırsatı sağlıyor” dedi. Demand Yönetim yirmi altı yıldır 

dünyanın her yerinde şirketlere tedarik zincir sistemleri sağlayan bir şirket. İstanbul’da açılacak yeni ofisle 

birlikte Demand Solutions kırk yedi ofisiyle yetmiş altı ülkede hizmet veriyor olacak.” 

 

Haberin detayı için: 

http://www.marketwatch.com/story/demand-solutions-opens-global-office-in-istanbul-2012-01-24 
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İSTANBUL, 2012’NİN EN İYİ GAYRİMENKUL YATIRIM MERKEZLERİNDEN BİRİ  

Balkans.com,  31 Ocak 2012 

 
Balkan coğrafyasından haberlere yer veren Balkans.com adlı haber portalı, İstanbul’un gayrimenkul yatırımı 

açsından uygun bir merkez seçildiği araştırma sonuçlarını aşağıdaki şekilde yayınladı: 

“PriceWaterHouse Coopers ve Urban Land Institute’ün araştırmasına göre kazançlı gayrimenkul  yatırımları 

şehri olarak İstanbul, Paris, Roma ve Londra gibi ekonomisini  ve ağır sanayi gelişimini tamamlamış şehirleri 

geride bıraktı.  600 ekonomi uzmanının ortak görüşüne göre gayrimenkul konusunda 2012 yılı için İstanbul, 

makul bir yatırım yeri. 

Araştırmaya göre Türk şehirleri “Kalkınma ve Yatırım” kategorisinde en üst sıralarda. Hızla gelişen 

ekonomi, genç ve dinamik nüfus ve pozitif bakış açısı, Türk şehirlerini zirveye taşıyan unsurlar. Özellikle 

İstanbul en fazla gayrimenkul taşınmazına sahip olan yegane şehir. Yeni gayrimenkul edinimleri ve 

gelişmeye yönelik beklenti noktasında Münih, Varşova, Berlin ve Stockholm da yer almakta ancak bu 

şehirler İstanbul’un gerisinde kalmış durumda. Geçmişten bugüne Paris, Londra veya Madrid gibi iktisadi 

anlamda güçlü olan ülkelerin Avrupa’daki ekonomik krizden etkilenmesi ve yabancıların hızla Türkiye’de 

gayrimenkul edinmeleri Avrupa Biriliği’ni endişelendirmiş olmalı ki Türk kimliğine sahip olmayanların, 

Türkiye’de gayrimenkul edinmelerine yönelik mütekabiliyet feshi kanun tasarısı parlamentoda 

görüşülmeye başlandı.” 

 
          
Haberin detayı için: 

http://www.balkans.com/open-news.php?uniquenumber=134143 
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İSTANBUL GAYRİMENKUL YATIRIMCILARI İÇİN İLK TERCİH OLDU 

Guardian, İngiltere, 30 Ocak 2012 

 

İngiltere’de yayın yapan Guardian gazetesinin 30 Ocak Pazartesi günü yayınladığı habere göre İstanbul iki 

senedir emlak piyasasında yıldızı en çok parlayan şehirlerin başında geliyor. 

 

Haberde İstanbul’un, yatırımcılar tarafından Avrupa’nın borç krizinde olmasından dolayı Münih ve 

Varşova’ya alternatif olarak görüldüğü, astronomik fiyatlar nedeniyle İngiltere’nin başkenti Londra’nın 

emlak sektöründeki liderliğini kaybettiği belirtildi. Haberde ayrıca Pricewaterhouse Coopers ve Urban Land 

Institute tarafından yayınlanan rapora göre Avrupa’da ekonomik kriz, banka kredileri ile kiralama talebinin 

hızla azalması sonucu emlak sektöründeki krizin derinleştiği vurgulandı.   

 

İstanbul’un büyüyen ekonomisi ve genç nüfusuyla yeni yatırımcılar ve projeler için ilk tercih haline 

geldiğinin belirtildiği haberde, İstanbul’u en düşük işsizlik oranıyla Münih ve Doğu Avrupa’nın finansal 

merkezi haline gelen Varşova’nın  takip ettiği ifade edildi. 

 

 

 

Haberin detayı için:  

http://www.guardian.co.uk/business/2012/jan/30/istanbul-top-choice-property-investors 
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3.BOĞAZ KÖPRÜSÜ PROJESİ İHALESİ NİSAN’DA TEKRAR YAPILACAK 

Bloomberg, 26 Ocak 2012 

 
 

Bloomberg Haber Ajansı’na ait internet sitesinde 3. Boğaz Köprüsü ihalesi ile ilgili aşağıdaki habere yer 

verildi: 

“Başbakan Yardımcısı Ali Babacan 3. Boğaz köprüsü projesinin Marmara Otoyol projesinden ayrı olarak 

yeniden ihaleye çıkacağını söyledi. 

Ali Babacan İsviçre’nin Davos kentinde CNBC-e ile yaptığı görüşmede, hükümetin ilk ihalede neden teklif 

gelmediğini irdelediğini ve projenin kapsamını daralttığını ifade etti. 

Proje yap- işlet -devret modeli ile gerçekleşecek ve yaklaşık 2,5 milyar $’a mal olacak. Köprü Asya ve Avrupa 

arasını ikiye ayıran İstanbul Boğazı’nın 3. köprüsü olacak. 

Ulaştırma Bakanı Binalı Yıldırım, Türkiye’nin Nisan ayında ihaleyi tekrar açacağını ve yıl sonuna kadar 

projenin inşasına başlayacağını ifade etti. Hükümet, 10 Ocak tarihindeki ihaleye hiçbir teklif gelmediği için 

projeyi iptal etmişti.” 

 
 
Haberin detayı için: 

http://www.bloomberg.com/news/2012-01-26/turkey-sweetens-bosporus-bridge-project-after-receiving-no-

bids.html 
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İSTANBUL’DAKİ ANTİK HAZİNE GÜN YÜZÜNE ÇIKTI 

IndianExpress.com,Hindistan,  29 Ocak 2012 

 

Hindistan’ın önemli haber portallarından Indian Express, Küçükçekmece’de açığa çıkan Bathonea antik 

kentine ait kalıntılarla ilgili aşağıdaki haberi yayınladı: 

“1600 yıldır Türkiye’nin en büyük şehri olan İstanbul, yedi tepesinin üzerinde kuruldu, yıkıldı ve yeniden inşa 

edildi. İstanbul bugünse 13 milyon nüfusuyla bu tepelerin çok daha ilerisine yayıldı. Şehir merkezine 13 

kilometre uzaklıkta Küçükçekmece’nin içindeki küçük bir yarımadada yapılan kazılarda arkeologlar 

olağanüstü hazinelerle karşılaştı. 

2007 yılındaki kuraklık sırasında ortaya çıkan Bathonea, tarihi M.Ö 2. yüzyıla dayanan önemli bir liman 

kentidir. İstanbul’daki bulunan kalıntılarla paralellikler gösteren şehir, Doğu Roma, Bizans ve Osmanlı 

dönemlerinde önemli bir güç merkeziydi. Bu erken dönemin bazı tarihsel kayıtlar olmasına rağmen, sadece 

birkaç değerli fiziksel eser bulunuyor. Arkeolog Şengül Aydıngün, Bathonea’nın "Konstantinopolis’in 

Kütüphanesi" olma potansiyeline sahip olabileceğini söyledi. 

2007 yılındaki kuraklığın ardından, Aydıngün ve ekibi muhtemelen 4. yüzyıla dayanan rıhtım, eski iskele ve 

binalarla donatılmış bir limanın kalıntılarını buldu. Diğer buluşlar birbirini izledi. Son kazı sonunda, liman 

duvarlarının, özenli binaların, çok büyük bir sarnıcın, bir Bizans kilisesinin ve taş yolların kalıntılarına 

rastlandı. 

İngiltere Bristol Üniversitesi’nde arkeolog olan Volker Heyd, Şengül’ün çalışmalarının Bizans’ın kentleşme 

alanındaki tarihine ışık tutacağını dile getirdi.” 

 

Haberin detayı için:  

http://www.indianexpress.com/news/after-a-drought-in-2007-istanbul-yields-ancient-treasure/905028/ 
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İSTANBUL RESTORANLARI ARAP TURİSTLERE UYUM SAĞLIYOR 

Guardian, İngiltere, 31 Ocak 2012 

 
İngiltere’nin ünlü gazetesi Guardian, İstanbul restoranlarının Arap turistlere uyum sağlamak amacıyla menü 

ve müzik seçimlerindeki değişimleri aşağıdaki haberle duyurdu: 

“Ortadoğu’dan gelen ziyaretçi akınının ortasında restoran sahipleri, yeni müzik çalıyor ve restoran 

menülerini Arapçaya çeviriyorlar. İstanbul Taksim Meydanı ve çevresindeki restoranların menüleri yeni bir 

görünüme kavuşuyor.  

Meydana yakın Talimhane'deki Cafe Eylül'ün yöneticisi Erkan Ali Karabulut, Arap turistlere kendi dillerinde 

hitap etmenin daha dostane, samimi bir hava yarattığını, kendilerini daha rahat hissettiklerini söylüyor. 

Buna karşılık kimi zaman Türk müşterilerinin 'Neden burada her şey Arapça' diyerek tepki gösterdiğini 

anlatıyor. Ara çözüm olarak İngilizce müzik çalmaya başladığını, ama akşamları yine Arap müziğinin hakim 

olduğunu söylüyor. Geçen yıl Türkiye, 3 milyon Arap turist ağırladı. İşyeri sahipleri de Arapların Avrupalılara 

göre daha eli açık olmasından hoşnut. 

Türk turizm sanayicilerinin açıkladığı rakamlara göre, Arap turistler kişi başına ortalama 1700 pound ile 

batılı turistlerin neredeyse dört katı harcama yapıyor.  

Alışveriş merkezleri de Arap dünyasında dizileri ile ün kazanan oyuncular için imza günleri düzenleyerek 

değişime ayak uydurmakta.  

Tüm Restoranlar, Lokantalar ve Tedarikçiler Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Bingöl; “Turistlerin 

büyük bölümü Bahreyn, Katar, Suudi Arabistan ve Birleşik Arap Emirlikleri'nden geliyor.  Onlar Türkiye 

ziyaretlerinde kendilerini daha rahat hissediyorlar, çünkü biz kültürel olarak birçok şeyi paylaşıyoruz. 

Yemek tarzları da Türkiye’ninkine yakın.” ifadesinde bulundu.” 

Haberin detayı için: 

http://www.guardian.co.uk/world/2012/jan/29/turkey-istanbul-arabic-speaking-visitors?newsfeed=true 

http://www.guardian.co.uk/world/2012/jan/29/turkey-istanbul-arabic-speaking-visitors?newsfeed=true
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TÜRKİYE’NİN 2011 NÜFUDU 1 MİLYON ARTARAK 74, 7 MİLYON OLDU 

  Bloomberg, ABD, 27 Ocak 2012 

 

Bloomberg Haber Ajansı’na ait internet sitesinde Türkiye ve İstanbul’un 2011 nüfusu ile ilgili aşağıdaki 

habere yer verildi: 

“Devlet İstatistik Kurumu’na göre Türkiye’nin 2011 yılı sonunda nüfusu 1 milyon artarak 74, 7 milyon oldu. 

Ankara kaynaklı kurumun internet sitesinde yer alan nüfus sayımı sonuçlarına göre nüfusun yüzde on 

sekizi, yani 13, 6 milyon insan, İstanbul ve civarında yaşamakta. 

Kurum, 6,6 milyon nüfusuyla Ankara’nın en kalabalık ikinci kent olduğunu açıkladı.”  

 

Haberin detayı için: 

http://www.bloomberg.com/news/2012-01-27/turkey-2011-population-grew-1-million-to-74-7-million-correct-

.html 

 

 
 

 

 

 

 

http://www.bloomberg.com/news/2012-01-27/turkey-2011-population-grew-1-million-to-74-7-million-correct-.html
http://www.bloomberg.com/news/2012-01-27/turkey-2011-population-grew-1-million-to-74-7-million-correct-.html
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            İSTANBUL 2012’NİN GELİŞEN TRENDLER SIRALAMASINDA İLK SIRADA 

    PropertyEU.com,  28 Ocak 2012 

 
 

Avrupa genelindeki emlak piyasası ile ilgili haberlere yer veren PropertyEU adlı internet sitesi İstanbul’un 

gayrimenkul yatırımı alanındaki başarısı ile ilgili aşağıdaki haberi yayınladı: 

“Avrupa’da Gayrımenkulde Gelişen Trendler Yıllık Raporu’nda, aralarında Londra, Frankfurt, Kopenhag, 

Madrid ve Roma gibi temel pazarlar da dahil olmak üzere, araştırma kapsamındaki kentlerin yarıdan 

fazlasında geçen yıldan daha düşük yatırım puanı kaydedildi. Araştırmada üst sıralarda yer alan kentler ya 

batı veya kuzey Avrupa’da, ya da doğuda büyüyen bölgeler olma eğiliminde. 

İstanbul, ikinci kez üst üste hem yatırımda hem de kalkınmada ilk sırada yer aldı. Rapora göre, İstanbul'u 

popüler yapan ise ekonomide güçlü büyüme ile büyümede beklentinin artmış olması ve elverişli 

demografik yapısı. 

Almanya'daki en düşük işsizlik oranlarına sahip olması ve Frankfurt’tan daha istikrarlı yapısı sayesinde 

güven veren Münih kenti listede ikinci sırada yer aldı. Giderek Doğu Avrupa'nın finans merkezi haline 

gelmeye başlayan Varşova ise, şehirdeki ofis talebi sayesinde üçüncü sırayı aldı. 

Araştırma sonucuna göre Konut yatırımı için en cazip pazar olma statüsü ile Berlin dördüncü, yatırımcılar 

için güvenli bir şehir olan İsveç’in başkenti Stockholm ise beşinci sırada yer aldı.” 

 
 
Haberin detayı için: 

http://www.propertyeu.info/index-newsletter/istanbul-leads-emerging-trends-ranking-for-2012/ 

 
 

 

 

http://www.propertyeu.info/index-newsletter/istanbul-leads-emerging-trends-ranking-for-2012/
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KÖRFEZ ÜLKELERİ İSTANBUL’DA BULUŞUYOR 

Cbsnews, ABD, 28 Ocak 2012 

 

ABD’nin ünlü radyo ve televizyon ağı CBS’ye ait internet sitesinde geçtiğimiz hafta İstanbul’da düzenlenen 

'Türkiye-Körfez İşbirliği Konseyi Yüksek Düzey Stratejik Diyalog 4. Dışişleri Bakanları Toplantısı’ aşağıdaki 

haberle duyuruldu: 

“İran’ın Avrupa’ya petrol ihracatını durdurma tehditlerinin ortasında, Suudi Arabistan dahil altı körfez 

ülkesinin dışişleri bakanları Türkiye ile yeni işbirliği olanaklarını keşfetmek için, İstanbul’da bir araya geliyor. 

Hafta başında Avrupa Birliği, İran’ın son tehditlerinin sonucu olarak, bu yaz İran’a karşı petrol ambargosu 

uygulamasını başlatma kararı aldı. Batının nükleer silah geliştirmeyi amaçladığı kaygısı taşıdığı Tahran’ın 

gizli nükleer programı konusunda İran suçlamayı reddediyor. 

Dünyanın üçüncü büyük petrol ihracatçısı İran,  dünya genelindeki ham petrolün yaklaşık beşte birinin 

rotası olan Hürmüz Boğazı’nı petrol tankerlerine kapatma tehdidinde bulundu. 

Suriye’deki huzursuzluk da Cumartesi günü İstanbul’daki toplantı sırasında ele alınabilir.” 

 

Haberin detayı için: 

http://www.cbsnews.com/8301-505245_162-57367856/gulf-countries-meet-in-istanbul/ 
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KUDÜS VE FİLİSTİN’E DESTEK ULUSLARARASI KONFERANSI İSTANBUL’DA DÜZENLENDİ 

Kuveyt News Agency, Kuveyt, 30 Ocak 2012 

 

Kuveyt Haber Ajansı İstanbul’da düzenlenen Kudüs ve Filistin’e Destek Uluslararası Konferansı ile ilgili 

aşağıdaki haberi yayınladı: 

“Filistin davasını desteklemek ve yardım amacına matuf birçok proje kararı alınan ve İstanbul’da 

gerçekleştirilen “ Kudüs ve Filistin’e Destek Uluslararası Konferansı” sonuçlandı.  

Konferansın sonuç bildirgesinde, Küresel İttifak’ın Arap ve İslam aleminden tüm üye kuruluşlarına, 

“Uluslararası  Dayanışma Komiteleri”nin koordinesinde, Filistinlilerin Kudüs’teki haklarını savunma amacı 

ile 30 Mart’ta düzenlenecek  Uluslararası  Kudüs Konvoyu’na destek verme çağrısı yapıldı.  

Konferansa 30 farklı ülkeden “Küresel Kudüs ve Filistin’e Destek İttifakı” üyesi yaklaşık 120 kurum temsilcisi 

katıldı.” 

 

Haberin detayı için: 

http://www.kuna.net.kw/ArticleDetails.aspx?id=2218192&language=ar 
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KOMET, İSTANBUL’DA DİSTRİBÜTÖRLÜK ŞİRKETİ KURUYOR 

MaschinenMarkt.Vogel.de, Almanya, 31 Ocak 2012 

Teknoloji, üretim, sanayi vb. konularda haberlere yer veren MaschinenMarkt.Vogel adlı haber portalı, Alman 

kökenli Komet Group’un İstanbul’da açacağı yeni şubeyle ilgili aşağıdaki habere yer verdi: 

“Merkezi Almanya / Besingheim’da bulunan Komet Group GmbH, 2012 yılında da büyüme ve inovasyon 

stratejisini sürdürmek istiyor ve bu amaçla uluslararası pazardaki yerini güçlendiriyor. Özel alet üreticisi 

yaptığı açıklamaya göre İstanbul’da yeni bir şube açacak. 

Türkiye halen Avrupa’nın altıncı büyük ekonomisi konumunda bulunmaktadır. Ülke 2011 yılında % 11 

oranında büyüme gerçekleştirdi. Komet, Türkiye Distribütörlük şirketini kurarak Türk piyasasındaki 

konumunu genişletmiş olacak.  

Şirketin distribütörlük müdürlüğü görevini yürütecek olan Ali Dalgıç yaptığı açıklamada, İstanbul’da 

kuracakları temsilcilik ile müşteriye daha yakın olacaklarını ve daha iyi servis sunabileceklerini ifade etti. 

İstanbul temsilciliği, Komet Group’un ürün ve hizmet yelpazesinin tümünü 10 personelden oluşan bir ekip 

ile piyasaya sunacak.” 

 

Haberin detayı için: 

http://www.maschinenmarkt.vogel.de/themenkanaele/produktion/zerspanungstechnik/articles/346766/ 
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MALEZYA HAVALİMANI YENİ FIRSATLARI GÖZLÜYOR 

 TheBorneoPost.com, Malezya, 30 Ocak 2012 

 

Malezya’da yayınlanan The Borneo Post adlı gazetenin internet sitesinde Malezya Havalimanı Holdingi’nin, 

Sabiha Gökçen Havalimanı ile ilgili yatırım planları aşağıdaki haberle duyuruldu: 

“Malezya Havalimanı Holdingi (MAHB) Endonezya ve Çin’de birer havalimanlı yönetmek ve işletmek için 

fırsatları gözlüyor.  MAHB’nin denizaşırı ülkelerdeki şu anki yatırımları arasında ise, Delhi Uluslararası 

Havalimanı, Hindistan’daki Haydarabat Uluslararası Havalimanı, Maldivler’deki GMR Male Uluslararası 

Havalimanı ve İstanbul’daki Sabiha Gökçen Havalimanı bulunuyor. 

Kenanga Yatırım Bankası bir araştırmasında; Çin ve Endonezya’daki olası yeni havalimanları için MAHB’nin 

limitinin doldurmuş olacağından, daha büyük bir yatırım yapmasının mümkün olamayacağını açıkladı. 

İki kıtalı şehrin Asya yakasında bulunan İstanbul Sabiha Gökçen Uluslararası Havalimanı, 2023’e kadar 25 

milyon yolcuya ulaşmayı hedefliyor. Sabiha Gökçen, geçtiğimiz yıl, 12,7 milyon yolcuyla kapasitesini %14,5 

oranında arttırdı.” 

 

Haberin detayı için; 

http://www.theborneopost.com/2012/01/30/mahb-eyes-regional-airports-profitability-for-istanbul-airport-by-

fy14/ 

 

 

 

 

http://www.theborneopost.com/2012/01/30/mahb-eyes-regional-airports-profitability-for-istanbul-airport-by-fy14/
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TÜRKİYE -KÖRFEZ İŞBİRLİĞİ KONSEYİ İŞ FORUMU İSTANBUL’DA DÜZENLENİYOR 

Bahrain News Agency, BAE, 31 Ocak 2012 

 

Bahreyn Haber Ajansı’na ait internet sitesinde 5-7 Şubat 2012 tarihlerinde İstanbul’daki Four Seasons 

Otel’de düzenlenecek olan “1. Türkiye Körfez İşbirliği Konseyi İş Forumu” ile ilgili şu habere yer verildi. 

“Türkiye Cumhuriyeti Başbakanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın himayelerinde, Körfez İşbirliği Konseyi 

Ülkeleri Federasyonu, T.C. Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ve TOBB’nin işbirliğiyle 5-7 Şubat 2012 

tarihleri arasında İstanbul’da, Four Seasons Otel’de düzenlenecek olan “1. Türkiye Körfez İşbirliği Konseyi 

İş Forumu”nun ana teması “Körfez Ülkeleri ve Türkiye Cumhuriyeti Arasında Karşılıklı Ticaretin ve 

Yatırımların Gelişmesini Teşvik Etmek” olacaktır. 

Foruma, Türkiye Cumhuriyeti Başbakanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın yanı sıra, Körfez ülkeleri ve 

Türkiye’den üst düzey hükümet yetkilileri, yöneticiler ve iş dünyası temsilcileri katılacak.  

Forum kapsamında, Körfez ülkeleri ve Türkiye arasındaki yatırım potansiyelinin teşvik edilmesi ve 

geliştirilmesi konuları ele alınacak. Forumda ayrıca enerji, ulaştırma, bankacılık, İslami finans, inşaat, gıda, 

tarım ve KOBİ’lerin geliştirilmesi konularını kapsayan eşzamanlı panel oturumları düzenlenecek”. 

 

Haberin detayı için: 

http://www.bna.bh/portal/mobile/news/491804 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.google.com.tr/url?sa=t&rct=j&q=t%C3%BCrkiye%20k%C3%B6rfez%20i%C5%9F%20forumu&source=web&cd=4&sqi=2&ved=0CDMQFjAD&url=http%3A%2F%2Fwww.altso.org.tr%2Findex.php%3Foption%3Dcom_content%26task%3Dview%26id%3D1611&ei=LwAoT9rMFomg4gS074irAw&usg=AFQjCNHp-C7EgR9dJo2qyHmC6kHOo4ufRg
http://www.google.com.tr/url?sa=t&rct=j&q=t%C3%BCrkiye%20k%C3%B6rfez%20i%C5%9F%20forumu&source=web&cd=4&sqi=2&ved=0CDMQFjAD&url=http%3A%2F%2Fwww.altso.org.tr%2Findex.php%3Foption%3Dcom_content%26task%3Dview%26id%3D1611&ei=LwAoT9rMFomg4gS074irAw&usg=AFQjCNHp-C7EgR9dJo2qyHmC6kHOo4ufRg
http://www.google.com.tr/url?sa=t&rct=j&q=t%C3%BCrkiye%20k%C3%B6rfez%20i%C5%9F%20forumu&source=web&cd=4&sqi=2&ved=0CDMQFjAD&url=http%3A%2F%2Fwww.altso.org.tr%2Findex.php%3Foption%3Dcom_content%26task%3Dview%26id%3D1611&ei=LwAoT9rMFomg4gS074irAw&usg=AFQjCNHp-C7EgR9dJo2qyHmC6kHOo4ufRg
http://www.google.com.tr/url?sa=t&rct=j&q=t%C3%BCrkiye%20k%C3%B6rfez%20i%C5%9F%20forumu&source=web&cd=4&sqi=2&ved=0CDMQFjAD&url=http%3A%2F%2Fwww.altso.org.tr%2Findex.php%3Foption%3Dcom_content%26task%3Dview%26id%3D1611&ei=LwAoT9rMFomg4gS074irAw&usg=AFQjCNHp-C7EgR9dJo2qyHmC6kHOo4ufRg
http://www.google.com.tr/url?sa=t&rct=j&q=t%C3%BCrkiye%20k%C3%B6rfez%20i%C5%9F%20forumu&source=web&cd=4&sqi=2&ved=0CDMQFjAD&url=http%3A%2F%2Fwww.altso.org.tr%2Findex.php%3Foption%3Dcom_content%26task%3Dview%26id%3D1611&ei=LwAoT9rMFomg4gS074irAw&usg=AFQjCNHp-C7EgR9dJo2qyHmC6kHOo4ufRg
http://www.bna.bh/portal/mobile/news/491804
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KÖRFEZ ÜLKELERİ İSTANBUL’DA TOPLANIYOR 

Cnbc.com, ABD, 28 Ocak 2012 

 
ABD’nin ünlü televizyon kanalı CNBC’ye ait internet sitesinde geçtiğimiz hafta İstanbul’da düzenlenen 

'Türkiye-Körfez İşbirliği Konseyi Yüksek Düzey Stratejik Diyalog 4. Dışişleri Bakanları Toplantısı’ aşağıdaki 

haberle duyuruldu: 

“Suudi Arabistan da dâhil 6 körfez ülkesinin dışişleri bakanları İran tehdine karşı, İran’ın Avrupa’ya olan 

petrol ihracatının durdurulması durumunu çözmek yeni işbirliği yollarını İstanbul’da arıyor. 

İran’ın nükleer silah geliştirebilecek olmasından kaynaklanan şüpheden dolayı Avrupa Birliği’nin petrol 

ihracatına yönelik yaptırımlarından önce Tahran’a nükleer programını durdurmak için yazın başlattığı baskı, 

İran’ın son tehditleriyle beraber İran tarafından reddedildi. 

Dünya’nın 3. büyük petrol ihracatçısı olan İran, aynı zamanda dünya petrol ihracatının önemli bir kısmının 

yapıldığı geçiş noktası olan Hürmüz Boğazı’nı kapatacağı tehdidinde bulundu.” 

 

 
 
Haberin detayı için: 

http://www.cnbc.com/id/46172755 
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